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FAALİYET RAPORU HAZIRLAMA TAKVİMİ 
 

 

Şubat ayının ilk haftası Üst Yönetici birim faaliyet raporu hazırlanması 

için harcama yetkililerine çağrı yapar. 

 

Mart ayının son haftası Birimler uygulama yılını kapsayacak şekilde  

(1 Ocak - 31 Aralık) hazırladıkları faaliyet 

raporlarını Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığına (Strateji Planlama ve Yönetim 

Bilgi Sistemleri Birimi) gönderir. 

 

Nisan ayı Strateji Planlama ve Yönetim Bilgi Sistemleri 

Birimi, birim faaliyet raporlarını konsolide 

ederek  ve diğer birimlerden bilgi toplayarak 

idari faaliyet raporunu hazırlar. 

 

Nisan ayının son haftası Üst yönetici idari faaliyet raporunu Maliye 

Bakanlığı ve Sayıştay’a gönderir.  

 

Mayıs ayının ilk haftası Üst yönetici idari faaliyet raporunu web 

sayfasında kamuoyuna açıklar. 
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Bu kılavuz, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41’nci maddesine 

dayanılarak hazırlanan ve 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 

yürürlüğe giren “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik” 

gereği birim ve idare faaliyet raporlarının hazırlanmasında esas teşkil etmektedir.  

 

Hesap verme sorumluluğu çerçevesinde  üst yöneticiler ve bütçeyle ödenek tahsis edilen harcama 

yetkilerince  her yıl hazırlanacak faaliyet raporunda aşağıdaki ilkeler göz önünde bulundurulur. 

 

 Faaliyet raporları mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunu sağlayacak şekilde 

hazırlanmalıdır.  

 Faaliyet raporlarında yer alan bilgilerin doğru, güvenilir, önyargısız ve tarafsız 

olması zorunludur. 

 Faaliyet   raporları,  ilgili  tarafların  ve  kamuoyunun bilgi sahibi olmasını sağlamak 

üzere açık, anlaşılır ve sade bir dil kullanılarak hazırlanır. 

 Faaliyet raporlarında yer alan bilgilerin eksiksiz olması, faaliyet sonuçlarını tüm 

yönleriyle açıklaması gerekir.  

 Faaliyet raporları yıllar itibarıyla karşılaştırmaya imkân verecek biçimde 

hazırlanmalıdır. 

 Faaliyet raporları, bir mali yılın faaliyet sonuçlarını gösterecek şekilde 

hazırlanmalıdır. 

 

Birimler tarafından hazırlanan “birim faaliyet raporları” esas alınarak, Üniversitemizin “idari 

faaliyet raporu” hazırlanmaktadır. Birim faaliyet raporu hazırlayan harcama yetkilileri raporun 

içeriğinden ve raporda yer alan bilgilerin doğruluğundan üst yöneticiye karşı sorumludur. Üst 

yöneticiler, idare faaliyet raporunun içeriğinden ve raporlarda yer alan bilgilerin doğruluğundan 

ilgili Bakana karşı sorumludur. Birim faaliyet raporları uygulama yılını kapsayacak şekilde (1 

Ocak-31 Aralık) hazırlanmalıdır. 

 

Birim faaliyet raporlarına harcama yetkilisi tarafından imzalanan İç Kontrol Güvence Beyanı, 

idare faaliyet raporuna, üst yönetici tarafından imzalanan İç Kontrol Güvence Beyanı ile mali 

hizmetler birim yöneticisi tarafından imzalanan Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

eklenecektir.  

 

Birim faaliyet raporları aşağıda belirtildiği şekilde hazırlanarak en geç Mart ayının son haftasına 

kadar Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına (Strateji Planlama ve Yönetim Bilgi Sistemleri 

Birimi) gönderilecektir.  

 

        Boğaziçi Üniversitesi 

       Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin temel misyonu titizlikle seçilmiş 

akademik kadrosuyla potansiyeli en yüksek olan öğrenci grubuna mükemmel bir 

eğitim vermek; eleştirel düşünen, çok yönlü, çalıştığı alanda üstün başarıya 

ulaşan, çevreye duyarlı ve topluma katkıda bulunacak bireyler yetiştirmektir. 

Bilgi üretiminde ve bu bilginin topluma aktarılmasında sınırlı kaynaklarına 

rağmen öncü bir konuma sahip olan Fakültemiz, kuruluşundan bu yana devam 

eden bu konumunu sürdürmekte kararlıdır.  

Fakültemizin misyon ve vizyonunu, alt yapısını, eğitim, araştırma ve topluma 

hizmet alanlarında gerçekleştirmiş olduğu faaliyetleri aktaran bu raporu bilginize 

sunarım.  

 

 

 

 

 

                                                                 Prof. Dr. Ayşe Gül Toker  

                                                  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı  
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I. GENEL BİLGİLER 

 

A.  MİSYON VE VİZYON 

 

A.1. MİSYON 

 Fakültemizin misyonu: Titizlikle seçilmiş akademik kadrosuyla potansiyeli en yüksek 

olan öğrenci grubuna mükemmel bir eğitim vermek; kurumsal değerlerimizi sahiplenen, etik 

değerleri önemseyen, eleştirel düşünen, çok yönlü, yaratıcı, bilimsel, sanatsal ve kültürel 

formasyonu ve özgüveni ile dünyanın her yerinde, akademik kurumlarda, kamuda veya özel 

sektörde başarıyla görev yapabilecek, çevreye duyarlı ve topluma katkıda bulunabilecek bireyler 

yetiştirmek; Evrensel boyutta bilgi üretmek ve bu bilginin topluma aktarılmasına katkıda bulunmak; 

bilim, sanat ve kültürün toplumumuzda en kalıcı şekilde yerleşmesine yardımcı olmaktır. 
 

A.2.  VİZYON 

 Fakültemizin vizyonu, eğitim ve araştırmada ulaşmış olduğumuz başarı düzeyini 

pekiştirip geliştirmek, ulusal ve uluslararası düzeyde sürdürülebilir kılmaktır.  Eğitimdeki 

yetkinliğimizi sürdürmek ve pekiştirmek; Araştırma etkinliğimizi artırarak, bu alanda dünyanın 

önde gelen İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri arasında yer almak, vizyonumuzun ana öğelerini 

oluşturmaktadır.  

 

 

B. BİRİMİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

 

    

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç -1  

 

Eğitimde mükemmeliyet  

 

Hedef -1 Akademik kadronun üstün niteliğinin 

desteklenmesi, korunması 

Hedef -2 Programlara en nitelikli öğrencilerin 

alınmasına devam edilmesi. 

Hedef -3 Öğretimde üstün kalitenin korunması için 

gerekli alt yapı hizmetlerinin sağlanması. 

Stratejik Amaç -2 

 

Araştırmada mükemmeliyet  

 

Hedef -1 Uluslararası bilimsel literatüre katkıda 

bulunan araştırma projeleri ve yayınların teşvik 

edilmesi. 

Hedef -2 Araştırma projelerinin yürütülmesi, 

sunulması ve yayınlanması için alt yapı ve destek 

hizmetleri sunulması. 

Hedef -3 Araştırma sonuçlarının topluma aktarılması 

ve toplumsal gelişmeye katkıda bulunması için 

konferans vb. Faaliyetlerin desteklenmesi. 
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C. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

 

Temel politika ve önceliklerimizi belirleme sürecimize, “Nasıl bir Fakülte istiyoruz?” sorusuyla 

tetiklenen hayallerimiz ve Üniversitemizin stratejik planında ifade bulan Üniversitemizin 

geleceğine ilişkin uzun vadeli beklentilerimiz ve özlemlerimiz rehberlik etmektedir.   

 

Fakültemizin misyonunda ifade edildiği üzere Fakültemiz için en önemli öncelik, eğitim ve 

araştırmada evrensel standartlarda başarılı olmak ve bu başarıyı sürdürülebilir kılmaktır. Lisans 

eğitiminde ulaştığımız düzey, Fakültemizin en güçlü olduğu alanlardan biridir. Bu düzeyin daha 

da iyileştirilebilmesi ve devamlılığının sağlanabilmesi için gerekli tedbirleri almanın 

Fakültemizin lider konumunu pekiştirebilmemiz için ne kadar önemli olduğunun farkındayız. 

Nitelikli öğretim elemanlarının Fakültemizde istihdamı tercih etmeye devam etmelerini 

özendirmenin, en iyi öğrencilerin kuruluşumuzdan bu yana olduğu gibi ilerleyen yıllarda da 

Fakültemizi tercih etmeye devam etmelerini sağlamanın gerekliliğinin altını önemle çiziyoruz. 

 

Stratejik önceliklerimiz arasında yer alan bir diğer unsur, lisans eğitiminde eriştiğimiz başarı 

düzeyini lisansüstü eğitimde de yakalamak ve bu yönde atılması gereken adımları belirleyerek 

çabalarımızı somutlaştırmak ve hızlandırmak olarak özetlenebilir. Şüphesiz, lisansüstü eğitimin 

başarısı, araştırma ve yayın faaliyetleriyle de yakından ilgilidir. Fakültemiz, Üniversitemizin bu 

konuya ilişkin vizyonuna paralel bir şekilde, nitelikli ve etki değeri yüksek araştırma ve yayın 

faaliyetlerini desteklemeyi ve özendirmeyi stratejik öncelikleri arasında önemle vurgulamakta ve 

Üniversitemizin “Araştırmada etkinliği artırarak dünyanın sayılı araştırma üniversiteleri arasında 

yer alma” hedefini sahiplenmektedir. 

 

D. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

D.1.1. DEKAN  

 

GÖREV, YETKİ ve SORUMLULUKLAR:  

 

Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri 

arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre rapor 
vermek,  

Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi ile 
ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak,  

Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak,  

2547 Sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

Bütçe harcamalarında harcama yetkilisi olarak;  
Ödeneklerin yerinde ve zamanında kullanılmasından,  
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Harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve yönetmelikler ile diğer mevzuata 
uygun olmasından,  

Ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından,  

Giderin gerçek gereksinme karşılığı olmasından,  

Programlanmış hizmetlerin zamanında yerine getirilmesinden,  

Amaca uygun nitelikte en fazla mal veya hizmet sağlanmasından sorumludur.  

Komisyon, kurul veya bir uzman tarafından düzenlenmiş keşif, hakkediş, tutanak veya benzeri 

belgelere dayalı olarak yapılan ödemelerden Sayıştay’a karşı sorumlu ve görevli bulunmaktadır.  

 

D.1.2. FAKÜLTE KURULU  

 

GÖREVLERİ:  

 

Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili esasları, 

plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak,  

Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,  

2547 Sayılı kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

D.1.3. FAKÜLTE YÖNETİM KURULU  

 
GÖREVLERİ:  

 

Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek,  

Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak,  

Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak,  

Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemleri 

hakkında karar vermek,  

2547 Sayılı kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

 

D.1.1. GERÇEKLEŞTİRME GÖREVLİSİ  

 

5018 sayılı kanunun 33’üncü maddesi uyarınca gerçekleştirme görevlileri; harcama talimatı üzerine; 

işin yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim almaya ilişkin işlemlerin yapılması, 

belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması görevlerini yürütürler.  

 

 

GÖREV VE SORUMLULUKLARI:  
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5018 sayılı Kanun çerçevesinde, idari ve mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün 

işleyişinden,  

Belgelerin tamam olup olmadığı, hususlarında önceki işlemlerin kontrolünü de kapsayacak şekilde ön 

mali kontrol yapılmasından,  

Kaynakların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak elde edilmesi ve kullanılmasından, 

kötüye kullanılmaması için gerekli önlemlerin alınmasından,  

Ödeme emri belgesi ve ekli belgeler üzerinde ön mali kontrol görevi, ödeme emri belgesi 

düzenlenmesinden sorumludur.  

 

D.1.2. FAKÜLTE SEKRETERİ  

 

Fakülte idari teşkilatı, fakültenin idari işlerinin yürütülmesinden sorumlu fakülte sekreteri ile fakülte 

sekreterine bağlı olarak fakültenin öğrenci işleri, personel ve mali işlerini yürüten sekreterlik 

bürosundan ve destek hizmetleri personelinden oluşur.   

 

D.1.3. TAŞINIR KAYIT VE KONTROL YETKİLİSİ 

 
GÖREV VE SORUMLULUKLARI:  

 

Harcama birimince edinilen taşınırlardan muayene ve kabulü yapılanları cins ve niteliklerine göre 

sayarak, tartarak, ölçerek teslim almak, doğrudan tüketilmeyen ve kullanıma verilmeyen taşınırları 

sorumluluğundaki ambarlarda muhafaza etmek,  

Muayene ve kabul işlemi hemen yapılamayan taşınırları kontrol ederek teslim almak, bunların kesin 

kabulü yapılmadan kullanıma verilmesini önlemek,  

Taşınırların giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belge ve cetvelleri düzenlemek ve 

taşınır yönetim hesap cetvellerini konsolide görevlisine göndermek,  

Tüketime veya kullanıma verilmesi uygun görülen taşınırları ilgililere teslim etmek,  

Taşınırların yangına, ıslanmaya, bozulmaya, çalınmaya ve benzeri tehlikelere karşı korunması için 

gerekli tedbirleri almak ve alınmasını sağlamak,  

Ambarda çalınma veya olağanüstü nedenlerden dolayı meydana gelen azalmaları harcama yetkilisine 

bildirmek,  

Ambar sayımını ve stok kontrolünü yapmak, harcama yetkilisince belirlenen asgarî stok seviyesinin 

altına düşen taşınırları harcama yetkilisine bildirmek,  

Kullanımda bulunan dayanıklı taşınırları bulundukları yerde kontrol etmek, sayımlarını yapmak ve 

yaptırmak,  

Harcama biriminin malzeme ihtiyaç planlamasının yapılmasına yardımcı olmak,  

Kayıtlarını tuttuğu taşınırların yönetim hesabını hazırlamak ve harcama yetkilisine sunmak.  
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D.2. ÖRGÜT YAPISI ( TEŞKİLAT ŞEMASI ) 

 

 

D.3. MALİ YÖNETİM 

 

 

 

GÖREVİ UNVANI, ADI VE 

SOYADI 

GÖREV ŞEKLİ 

(ASİL /VEKİL) 

GÖREV TARİHLERİ 

(2014 MALİ YILI) 

Dekan ve Harcama 

Yetkilisi 

Prof. Dr. Ayşe Gül Toker Asil 1 Ocak- 31 Aralık 

Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Özlem Öz Asil 1 Ocak- 31 Aralık 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. İrem Nuhoğlu Asil 1 Ocak- 31 Aralık 

İktisat Bölümü Başkanı Prof. Dr. Refik Erzan Asil 1 Ocak- 31 Aralık 

 Doç. Dr. Begüm 

Özkaynak 

Vekil 1 Ocak- 31 Aralık 

 Yrd. Doç. Dr. Umut 

Kuzubaş 

Vekil 1 Ocak- 31 Aralık 

İşletme Bölümü Başkanı Prof. Dr. Stefan Koch Asil 1 Ocak- 31 Aralık 

 Yrd. Doç Dr. Neslihan 

Yılmaz 

Vekil 1 Ocak- 31 Aralık 

 Yrd. Doç. Dr. Özlem 

Hesapçı 

Vekil 1 Ocak- 31 Aralık 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Başkanı Başkanı 

Prof. Dr. Yeşim Arat Asil 1 Ocak- 31 Temmuz 

 Prof. Dr. Mine Eder Asil 1 Ağustos- 31 Aralık 

 Doç. Dr. Zeynep 

Gambetti  

Vekil 4 Ağustos- 22 Ağustos 

 Yrd. Doç. Dr. Volkan 

Çıdam 

Vekil 1 Ağustos- 31 Aralık 

 Yrd. Doç. Dr Selcan 

Kaynak 

Vekil 1 Ağustos- 31 Aralık 
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D.4. İDARİ GÖREVLER 

 
 

BİRİMİN ADI İDARİ GÖREVİN ADI  UNVANI, ADI VE 

SOYADI 

GÖREVİ BAŞLANGIÇ 

YILI 

Fakülte Fakülte Sekreteri- Taşınır 

Kayıt ve Kontrol 

Yetkilisi 

Hatıra Şevazi 

Şenkon 

Uzman 26.05.1984 

Dekanlık Öğrenci İşleri 

Sorumlusu ve Tutanak 

Yazmanı 

Ayşegül Özer Memur 

 

20.04.2006 

Dekanlık Bütçe / Alım İşleri 

Sorumlusu 

Dilşad Tan Örs Memur 

 

10.12.1998 

 

Dekanlık Fakülte Bilgi Derleme 

ve Raporlama İşleri 

Sorumlusu 

E. Nihan Acar Üver Bilgisayar 

Işletmeni 

 

05.07.2010 

 

Dekanlık Taşınır Kayıt ve 

Kontrol Yetkilisi (vekil) 

Meral Özgü Memur 

 

30.06.2014 

Dekanlık Yardımcı Hizmetler Meltem Bozkurt Hizmetli 08.04.2010 

 

Dekanlık Yardımcı Hizmetler Cuma Davun Hizmetli 16.12.1987 

 

Dekanlık Yardımcı Hizmetler Nevzat Özden Hizmetli 16.07.1990 

İktisat Bölümü Bölüm Sekreteri  Memur, Dilek Başer Bilgisayar 

Işletmeni 

 

23.12.1988 

İktisat Bölümü Bölüm Sekreteri  Zeynep Yıldız Bilgisayar 

Işletmeni 

 

23.12.1988 

İşletme Bölümü Bölüm Sekreteri  Memur, Birgül 

Heinz 

Bilgisayar 

Işletmeni 

 

21.01.2013 

MBA Yüksek 

Lisans Programı 

 

EMBA Sekreteri Nuran Demirtaş Bilgisayar 

Işletmeni 

 

01.06.2011 

 

MBA Yüksek 

Lisans Programı 

 

EMBA Yardımcı 

Hizmetler 

Erdal Karamık Hizmetli 01.11.2007 

 

Siyaset Bilimi 

ve Uluslararası 

İlişkiler 

Bölüm Sekreteri Memur, Ülkü 

Düzağaç 

Bilgisayar 

Işletmeni 

 

15.12.2000 

Siyaset Bilimi 

ve Uluslararası 

İlişkiler 

Bölüm Sekreteri Memur, Şenay 

Bayrak 

Memur 

 

01.08.2000 
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D.5. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON ÜYELİKLERİ 

(ÜNİVERSİTE İÇİ, SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 

 

Birimin Adı Adı Soyadı 
Kurul/Konsey/ 

Komisyonun Adı 
Görevi Düzeyi 

Başlangıç-

Bitiş 

Tarihi 

İKTİSAT 

BÖLÜMÜ 

Adaman 

Fikret Rektör Danışmanı   Üniversite 2012 

    CENDIM Başkanı   Üniversite   

    

Afet Komisyonu 

Başkanı   Üniversite   

    

Akademik Teşvik 

Ödülleri 

Komisyonu    Üniversite   

    

Engelliler 

Komisyonu   Üniversite   

    

Boğaziçi 

Üniversitesi Doğal 

Hayatı Koruma 

Komisyonu   Üniversite   

    

İş Sağlığı ve 

Güvenliği 

Komisyonu Başkanı   Üniversite   

    

Kiralama 

Komisyonu Başkanı   Üniversite   

    

Kilyos Kampüsü 

Koordinatörlüğü 

Yürütme Kurulu   Üniversite   

    

Boğaziçi 

Üniversitesi 

Sürdürülebilir Yeşil 

Kampüs 

Uygulamalar 

Komisyonu   Üniversite   

    

Servis denetleme 

Komisyonu    Üniversite   

  

Akın Güzin 

Gülsün İİBF Çap    Fakülte   

  

Elgin 

Ceyhun 

Ekonomi ve 

Ekonometri 

Merkezi Müdür 

Yardımcısı   Üniversite 2011 

    

Boğaziçi Journal, 

Assoc. Editor   Fakülte   

    Kütüphane   Üniversite   

http://www.boun.edu.tr/Default.aspx?SectionID=297
http://www.boun.edu.tr/Default.aspx?SectionID=297
http://www.boun.edu.tr/Default.aspx?SectionID=297
http://www.boun.edu.tr/Default.aspx?SectionID=301
http://www.boun.edu.tr/Default.aspx?SectionID=301
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Komisyonu 

  Erus Burçay 

İkinci Öğretim 

Lisansüstü Program 

Koordinasyon 

Kurulu , Econfin 

Koordinatörü 

sıfatıyla   Fakülte 2013 

    

İngilizce Eğitim 

Politikaları 

Komisyonu   Üniversite   

  Erzan Refik 

Ekonomi 

Bölümü Başkanı 

sıfatıyla   Fakülte 2011 

    

İİBF Fakülte 

Kurulu    Fakülte   

    

İİBF Yönetim 

Kurulu   Fakülte   

    SBE Kurulu   Üniversite   

    

Ekonomi ve 

Ekonometri 

Merkezi Müdürü   Üniversite 1995 

    

Boğaziçi Journal, 

Chief  Editor   Fakülte   

    

Dış Akademik 

İlişkiler 

Yönlendirme 

Komisyonu    Üniversite   

    

Boğaziçi 

Üniversitesi - 

TUSİAD Dış 

Politika Forumu 

Üst Kurulu   Üniversite   

    

BÜVAK Yönetim 

Kurulu   Üniversite   

    

MIR Yönetim 

Kurulu   Üniversite   

  

Karaman 

Kıvanç 

Yaz okulu Yönetim 

Kurulu   Üniversite   

  

Koyuncu 

Murat 

Ekonomi Bölüm 

Başkan Yardımcısı   Fakülte   

    

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Yönetim 

Kurulu Üyesi 

(Vekaleten)   Üniversite 2013 

    İİBF Disiplin   Fakülte   
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Kurulu 

    

Kiralama 

Komisyonu   Üniversite   

  

Kuzubaş 

Umut 

Ekonomi ve 

Ekonometri 

Merkezi Müdür 

Yardımcısı   Üniversite 2012 

    

Diploma Töreni 

Ödül Komisyonu   Üniversite   

  Madra Yahya 

Değişim ve 

Yerleştirme 

Komisyonu   Üniversite 2013 

    

Bina ve Arazi 

Geliştirme 

Komisyonu   Üniversite 2013 

  Mumcu Ayşe 

Rektör Yardımcısı 

ve bu sıfatla:   Üniversite 2012 

    Senato  Üyesi   Üniversite   

    

Üniversite Yönetim 

Kurulu Üyesi   Üniversite   

    

İkinci Öğretim 

Lisansüstü Program 

Koordinasyon 

Kurulu Akademik 

Kurallar Komisyon 

Başkanı   Üniversite   

    

Ders 

Değerlendirmeleri 

Sistemi 

Komisyonu Başkanı   Üniversite   

    

Akademik Kurallar 

Komisyonu Başkanı   Üniversite   

    

Bologna Eşgüdüm 

Komisyonu    Üniversite   

    

Diploma ve 

Sertifika Metinleri 

Redaksiyon 

Komisyonu Başkanı   Üniversite   

    

Diploma Töreni 

Ödül 

Komisyonu Başkanı   Üniversite   

    

Kalite 

Değerlendirme ve 

Geliştirme Kurulu    Üniversite   

    Öğrenci Bilgi ve   Üniversite   
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Kayıt Sistemi 

(ÖBİKAS) 

Komisyonu 

    

Üniversite Öğrenci 

Temsilciliği Seçim 

Kurulu Başkanı   Üniversite   

    

Yabancı Öğrenci 

Yerleştirme 

Komisyonu Başkanı   Üniversite   

    

Mazaret 

Komisyonu   Üniversite   

  Özar Şemsa 

Cinsel Tacizi 

Önleme Komisyonu   Üniversite   

    

Boğaziçi 

Üniversitesi Alt 

İşveren Denetleme 

Komisyonu   Üniversite   

  

Özertan 

Gökhan 

İİBF Yönetim 

Kurulu   Fakülte   

    

İİBF Fakülte 

Kurulu   Fakülte   

    

Okullarla İlişkiler 

Komisyonu   Üniversite   

  

Özkaynak 

Begüm 

Ekonomi Bölümü 

Başkan Yardımcısı 

sıfatıyla   Fakülte 2015 

    

İİBF Fakülte 

Yönetim Kurulu    Fakülte   

    

Disiplin 

Soruşturmaları 

Komisyonu   Üniversite   

  

Saltoğlu 

Burak 

İİBF Fakülte 

Yönetim Kurulu   Fakülte   

           

  

Selman 

Deniz 

İktisadi Tasarım 

Merkezi Müdür 

Yardımcısı   Üniversite   

  

Yıldıran 

Levent 

Konut Tahsis 

Komisyonu   Üniversite   

    

Öğrenci Faaliyetleri 

Koordinasyon 

Kurulu   Üniversite   

    

Öğrenci Bilgi Kayıt 

Sistemi (ÖBİKAS) 

Komisyonu   Üniversite   
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Yılmaz 

Murat 

 İktisadi Tasarım 

Merkezi Müdür 

Yardımcısı   Üniversite   

    İİBF Yandal   Fakülte   

  

Zenginobuz 

Ünal 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Müdürü 

ve bu sıfatla:   Üniversite 2013 

    Senato Üyesi   Üniversite   

    

Lisansüstü Eğitim 

Komisyonu   Üniversite   

    

Bilimsel Araştırma 

Projeleri (BAP) 

Komisyonu    Üniversite   

    

İktisadi Tasarım 

Merkezi Müdürü   Üniversite 2009 

 

İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

İrem 

Nuhoğlu 

Bogazici University 

 

Advisor 1997- 

 

  Bogazici University 

- Transfer 

Committee 

Member 1997-2008 

 

  Bogazici University 

- Accounting Area 

 

Coordinator 2010 

 

  Bogazici University  Associate 

Dean 

2012- 

 

  Bogazici 

University- 

Academic Rules 

Committee 

Member 2012- 

 

  Bogazici University 

– Executive 

Committee 

BUYEM 

Member 2014- 

 

  Bogazici University 

– Academic 

Advisor in 

Management and 

Economics Club 

 

Advisor 2012- 

 

  Bogazici University 

– Scholarship 

Committee 

 

Member 2012 

 

 Hayat Management Coordinator 2008 -  



15 

 

Kabasakal  

 

Department 

Graduate Programs 

  

  Management 

Department 

Management and 

Organization 

Doctoral Program 

Advisor 

 

2002 - 

 

 

  Engineering 

Technology 

Management 

Graduate Program 

Steering 

Committee 

Member-  

2008 - 

 

  Boğaziçi University 

Research Policy 

Advisory Board 

Member -  

 

2008 - 

 

  University Board of 

Directors (ÜYK) 

Member 2012 - 

 

  Management 

Department PhD 

Selection and 

Evaluation 

Committee 

Member 2012 - 

 

  Management 

Department PhD 

Qualifying 

Committee  

Member 2011 - 

 

  Yabanci Öğretim 

Üyeleri Eşdeğerlilik 

Komisyonu 

Member 2012 - 

 

 Özlem Öz  

 

İşletme Bölümü 

Lisans Öğrencileri 

Danışman 

 

2005 - 

  

  Yaz Dönemi 

Koordinatörlüğü  

Koordinatör  

 

  IIBF Dekan 

Yardimcisi 

 

 

  VAKIF Akademik 

Kurulu 

Üye 2014- 

 

  Fakülte (Akademik) 

Kurulu 

Üye 2010 - 

  

  Fakulte Atama 

Yükseltme 

Kriterleri 

Üye 2010 - 

 

 

  Lisans Programı 

Revizyonu 

Komisyonu 

Üye 2010 - 

 

  Akreditasyon Üye 2011 -  
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(Assurance of 

Learning; Strategic 

Plan) 

  Akademik Dış 

İlişkiler Etik kurulu 

Üye 2011-2014 

 

  Araştırma 

Politikaları 

Danışma Kurulu 

Üye 2009 - 

 

  Kalite 

Değerlendirme ve 

Geliştirme Kurulu 

Üye 2014- 

 

 Yavuz Acar  

 

 

İşletme Yk 

Bilgisayar 

Labaratuarı 

Koordinator 

 

2008 - 

 

 

  İşletme Öğrenci 

İşleri 

Danışman 2008 - 

  

  Yatay Geciş Kabul 

Komisyonu 

Uye 2010 - 

 

  Akreditasyon Uye 2010 -  

  Yayın Teşvik 

Komisyonu 

Üye 2010 - 

 

 Özgün Burcu 

Rodopman  

İşletme Bölümü 

Öğrenci İşleri 

Danışman 2010 - 

  

  İşletme Bölümü 

Çift-Anadal İşleri 

Danışman 2010 - 

  

  Yayın Teşvik 

Kurulu 

Üye 2010 - 

 

  Okul Tanıtım 

Komisyonu 

Üye 2009 -2013 

 

  Akademik 

Danışmanlık 

Çalışma Grubu 

Üye 2014- 

 

  Akreditasyon Üye 2010 -  

  Doktora Kabul 

Komisyonu 

Üye 2010 - 

 

 Stefan Koch  

 

 

İktisadi İdari 

Bilimler Fakültesi 

İşletme 

Bölümü 

Bölüm 

Başkanı  

 

2012 - 

 

  AACSB 

Accreditation Proje 

Başkan 2009 - 

 

  Erasmus and 

Exchange 

Commission 

Koordinatör 2009 - 

 

  Redesign of MBA Üye 2009 -  
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Program 

Commission 

  BTK Committee  Üye 2012 -  

  Ph.D. Selection 

Commission 

OM/IS 

Üye 2011 - 

 

  Executive MBA 

Executive 

Üye 2012 - 

 

  Area coordinator 

OM/IS  

Koordinatör 2009 - 

  

 İsmail Şevket 

Günter  

Undergraduate 

Curriculum 

Committee 

Üye 2010 - 

 

 

  AACSB Assurance 

of 

Learning and 

Continuous 

Program 

Improvement 

 

Üye 2010 - 

 

 Ulaş 

Akküçük   

İşletme Yaz Okulu Koordinatör 2009 - 

  

  Bilgi İşlem Yüksek 

Kurulu 

Temsilci 2005 - 2013 

  

  Yüksek Lisans 

Komisyonu 

Koordinatör 2006 - 2013 

  

  Ders Değerlendirme 

Komisyonu 

Üye  

 

 Neslihan 

Yilmaz  

 

Isletme Bolumu Bölüm Başkan 

Yardımcısı 

2012 - 

 

 

  AACSB - 

Akreditasyon 

Komisyonu 

Üye  2009 - 

 

  Bolum Tanitimi 

Komisyonu  

Üye  2009 - 

 

  Isletme Bolumu 

Seminerler İşleri 

Koordinator  2009 - 2013 

 

  Degisim 

Ogrencileri 

Komisyonu 

Üye 2009 - 

 

  Bölüm Öğrenci 

İşleri 

Danisman 2009 - 

 

  Bölüm Staj İşleri Danışman 2012 - 
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 Ayşe Gül 

Toker  

 

İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 

Dekan  2012 - 

 

  Doktora Kabul 

Komisyonu 

Üye  

 

1997 - 

 

  Bölüm Tanıtım 

Komisyonu 

Üye  

 

1997 - 

 

 Gülden 

Asugman  

Mazeret 

Komisyonu 

Temsilci 1996 - 

 

  Mezunlarla 

İlişkiler Komisyonu 

Üye 2012 - 

 

 Mine Ulubay 

Uğurlu 

Lisansüstü Eğitim 

Komisyonu 

Üye 2010 - 

 

  MBA Yürütme 

Kurulu 

Üye 2001 - 

 

  MBA Tezsiz 

Program danışmanı 

 

 2000- 

 

  Yatay Geçiş 

Komisyonu 

Başkan 1995 - 

 

  İsim Verme 

Komiyonu 

Üye 2014- 

 

  Finans Alanı 

Koordinatörü 

 2012- 

 

  Executive MBA 

Program Yöneticisi 

 

 2013- 

 

  İkinci Öğretim 

Lisansüstü Program 

Koordinasyon 

Kurulu 

 

Üye 2013- 

 

  Doktora Seçme ve 

Değerlendirme 

Komisyonu 

 

Üye 2012- 

 

  Kurumsal Yönetim 

Merkezi Danışma 

Kurulu 

Üye 2014- 

 

 Riza Metin 

Ercan  

 

Endüstri 

Mühendisliği 

Bölümü Finans 

Mühendisliği 

Master Komisyonu 

Üye 2001 - 

 

  İşletme Bölümü Üye 1997 -  
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Faculty Board 

  İşletme Bölümü 

Doktora 

Komisyonu 

Üye 2009 - 

 

  İşletme Bölümü 

MBA 

Komisyonu 

Üye 1997 - 

 

  Executive 

MBA Komisyonu 

Üye 2004 - 

 

 Mehmet Nafi 

Artemel 

Fikri Mulkiyet 

Kurulu 

Uye 2010 - 

 

  Bina ve Arazi 

Geliştirme 

Komisyonu 

Üye 2014- 

 

 Ali Çoşkun  MBA Üye 2010 -  

  İşletme Bölümü 

Tanıtım İşleri 

Üye 2010 - 

 

  Yatay Geçiş  Üye 2010 -  

  Sosyal Tesis 

İşletmesi 

Yürütme Kurulu 

Üye 2012 - 

 

 Ulaş 

Akküçük  

Tanıtım Komisyonu Koordinatör 2005 - 2013 

 

  BÜYEM Yürütme 

Kurulu 

Temsilci 2008 - 

 

  Fakülte Kurulu Doçent 

Temsilcisi 

2013 - 

  

  Ders Değerlendirme 

Kurulu 

Fakülte 

Temsilcisi 

 

2013 - 

 

 Özlem 

Hesapçı 

İnsan Araştırmaları 

Kurumsal 

Değerlendirme 

Kurulu 

Üye 2013- 

 

  Doktora Kabul 

Komisyonu 

Üye 2013- 

 

  Değişim 

Öğrencileri 

Komisyonu 

Üye 2012- 

 

  Bölüm Tanıtım 

Komisyonu 

Üye 2012- 

 

  Executive MBA 

Yürütme Kurulu 

Üye 2013- 

 

  Fakülte Yönetim 

Kurulu 

Yrd.Doç. 

Temsilcisi 

2012-2014 
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  İşletme Bölümü Bölüm Başkan 

Yardımcısı 

2012- 

 

  Erasmus-Exchange Danışman 2012-2015  

 Nesrin Okay 

Akman 

Disiplin 

Soruşturmaları 

Komisyonu 

Üye 2009- 

 

  Burs Komisyonu İşletme 

Bölümü Adına 

Mülakat 

Yapan 

Öğretim Üyesi 

2009- 

 

  Mühendislik Fak. 

Finans 

Mühendisliği 

Yönetim 

Kurulu Üyesi 

2001- 

 

  Bridge Kulüp Danışman 

Hoca 

2014- 

 

 M. Hayri 

Tongarlak 

B.Ü. Sürdürülebilir 

Yeşil Kampüs 

Uygulamalaro 

Komisyonu 

Üye 2014- 

 

 Ali Çoşkun MBA Komisyonu Üye 2010-  

  B.Ü.Sosyal Tesis 

İşletmesi Yürütme 

Kurulu 

Üye 2012- 

 

  Maaş İhale 

Komisyonu  

Üye 2015- 

 

  İ.İ.B.F. Hurda 

Komisyonu 

Başkan 2014- 

 

 Attila 

Odabaşi  

 

Doktora 

Programına Öğrenci 

Seçme Komisyonu 

Finans Alanı 

Üyesi 

 

2009 - 

 

 Hüseyin 

Karaca 

Fakülte Yönetim 

Kurulu 

Yrd.Doç. 

Temsilcisi 

2014- 

 

  Executive MBA 

Yürütme Kurulu 

Üye 2014- 

 

  Tezli Yüksek 

Lisans Programı 

Danışman 2013- 

 

  Doktora Kabul 

Komisyonu 

Üye 2013- 

 

  Tezli Yüksek 

Lisans Kabul 

Komisyonu 

Üye 2013- 

 

  Tezsiz Yüksek 

Lisans Kabul 

Komisyonu 

Üye 2013- 
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  Bölüm Tanıtım 

Komisyonu 

Üye 2013- 

 

  AACSB-

Akreditasyon 

Komisyonu 

Üye 2013- 

 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Mehpare 

Selcan 

Kaynak 

Sosyal Bilimler 

Enstitusu, Bogazici 

Universitesi 

Yonetim 

Kurulu Uyesi 

- 2006 - 

 Dilek Çinar Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası 

İliskiler 

Mapes 

Akademik 

Program 

Koordinatörü 

Bölüm 2008 - 

 Dilek Çinar Avrupa Çalışmaları 

Merkezi 

Yönetim 

Kurlu Üyeliği 

Bölüm-

Program 

2008 - 

 Dilek Çinar Sosyal Politika 

Forumu 

Yönetim 

Kurlu Üyeliği 

Fakülte-

Enstitü- 

Yüksekokul 

2008 - 

 Yeşim Arat Lisansüstü Eğitim 

Komisyonu 

Komisyon 

Üyesi 

Bölüm 2010 - 

 Yeşim Arat Akademik Teşvik 

Ödülleri 

Komisyonu 

Komisyon 

Üyesi 

Bölüm 2010 - 

 Yeşim Arat Dış Akademik 

İlişkiler 

Yönlendirme 

Komisyonu 

Komisyon 

Üyesi 

Bölüm 2010 - 

 Yeşim Arat Kalite 

Değerlendirme ve 

Geliştirme 

Komisyonu 

Komisyon 

Üyesi 

Bölüm 2010 - 

 Yeşim Arat Bölüm Başkan Bölüm 2013 - 

 Yeşim Arat Lisans Eğitim 

Komisyonu 

Komisyon 

Üyesi 

Bölüm 2010 - 

 Yeşim Arat Fahri Akademik 

Ünvan ve Hizmet 

Ödülleri Daimi 

Komisyonu 

Komisyon 

Üyesi 

Bölüm 2010 - 

 Gün Kut Akademik Dış 

İlişkiler Komisyonu 

Üye Üniversite 2014 

 Emine 

Zeynep 

Çağlayan 

Gambetti 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Lisansütü 

Program 

Danışmanı 

Bölüm 2008 - 
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 Hakan 

Yilmaz 

Avrupa Çalışmaları 

Merkezi 

Müdür Bölüm 2008 - 

 Hakan 

Yilmaz 

Boğaziçi 

Üniversitesi-

TÜSİAD Dış 

Politika Forumu 

Direktör Bölüm 2010 - 

 Ayşen 

Candaş 

Sosyal Politika 

Forumu Araştırma 

Enstitüsü 

Enstitü 

Müdürü 

Bölüm 2011 - 

 Ayşen 

Candaş 

Sosyal Politika 

Forumu 

Yönetim 

Kurulu Üyesi 

Fakülte-

Enstitü- 

Yüksekokul 

2008 - 

 Ayşen 

Candaş 

TADEK Üye Üniversite 2013 - 

 Ayşen 

Candaş 

Taşeron Denetleme 

Komisyonu 

Üye Rektörlük 2013- 

 Ayşen 

Candaş 

Çekirdek Program 

Komitesi 

Üye Rektörlük 2014- 

 Ayşen 

Candaş 

Boğaziçi Avrupa 

Siyaset Okulu 

Akademik 

Danışman 

BÜYEM 2014- 

 Ayşen 

Candaş 

Sosyal Politika 

Forumu 

Yönetim 

Kurulu Üyesi 

Rektörlük 2011- 

 Zeynep 

Kadirbeyoğlu 

Boyla 

II Ogretim Tezsiz 

Avrupa Calismalari 

Yuksek Lisans 

Programi 

Program 

Koordinatoru 

Bölüm 2011 - 

 Zeynep 

Kadirbeyoğlu 

Boyla 

Doğal Hayatı 

Koruma 

Komisyonu 

Toplantısı 

Komisyon 

Üyesi 

Üniversite 2014 - 

 Zeynep 

Kadirbeyoğlu 

Boyla 

Kantinler ve 

Kafeteryalar 

Komisyonu 

Komisyon 

Üyesi 

Üniversite 2012 - 

 Koray 

Çalişkan 

Yurtlar Komisyonu Üye Üniversite 2008 - 

 Koray 

Çalışkan 

Üniversite Yaşamı 

Etik Kurulu 

(ÜYEK) 

Üye Üniversite 2014 

 Zühre Aksoy 

Terzibaşoğlu 

İktisadi İdari 

Bilimler Fakulte 

Kurulu 

Uyelik Fakülte-

Enstitü- 

Yüksekokul 

2009 - 

 Murat Akan Burs Komisyonu Başvuru 

Mülakatları 

Üniversite 2005 - 

 Murat Akan Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası 

Lisansüstü 

Başvurularını 

Bölüm-

Program 

2010 - 
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D.6. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON 

ÜYELİKLERİ(ÜNİVERSİTE DIŞI, SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 

İlişkiler Bölümü Değerlendirme 

Komisyonu 

Başkanı 

 Mine Eder UYGAR 

Merkezleri 

Koordinasyon ve 

Değerlendirme 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2014 

Birimin 

Adı 
Adı Soyadı 

Kurum/Kurul/Konsey/Komisyonun 

Adı 
Görevi 

Başlangıç-

Bitiş Tarihi 

İKTİSAT 

BÖLÜMÜ 

Şemsa 

Özar 

International Association for 

Feminist Economics (IAFFE) 

President-

Elect, Board 

Member 

2014- 

  Şemsa 

Özar 

İTU Bilim, Mühendislik ve 

Teknolojide Kadın Araştırmaları ve 

Uygulamaları Merkezi 

Danışman 2012 - 

İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

Ayşegül 

Toker 

İstanbul Sanayi Odası Kalite ve 

Teknoloji 

İhtisas Kurulu 

Üye 2002 - 

 

  Institute for Operations Research 

and Management Science 

Üye  2002 - 

 

  İş Dünyası ve Sürdürülebilir 

Kalkınma 

Derneği 

Üye  2002 - 

 

  Milli Prodüktivite Merkezi Genel 

Kurul  

Üye 2002 - 

  Operational Research Society of 

Turkey  

Üye  2002 - 

 

 Metin 

Ercan 

Sermaye Piyasası Kurulu  Başdanışman 2009- 

 Vedat 

Akgiray 

Bezmialem Vakıf Üniversitesi 

Mütevelli Heyeti  

Üye 2014- 

 İrem 

Nuhoğlu 

American Accounting 

Association(AAA) 

Member  

  Turkish Internal Auditing 

Institute(TIDE) 

Academic 

Member 

 

 

  Turkish Accounting Academicians’ 

Collaboration Foundation 

Member of 

Board of 

2000-2009, 

2013- 
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E. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

Birimin fiziksel yapısı, örgüt yapısı, bilgi ve teknolojik kaynakları, insan kaynakları, sunulan 

hizmetler,  yönetim ve iç kontrol sistemi hakkında aşağıdaki başlıklarda bilgi verilir. 

E.1. FİZİKSEL YAPI (TAŞINMAZLAR) 

Birimin kullanımında olan hizmet binası, taşıt aracı, iş makineleri, telefon, faks, bilgisayar, yazıcı 

vb. varlıklara ilişkin faaliyet dönemi bilgilerine ve fiziki kaynakların elde edilmesi ve kullanımı 

hususunda izlenen politikalara yer verilir. Fiziki kaynaklara ilişkin bilgiler tablolaştırılarak rapora 

eklenir. 

 

E.1.1. ÜNİVERSİTENİN BÖLGESEL DAĞILIMI 

 

Kampüs 
Arazinin Üniversiteye Giriş 

Şekli 

Toprak Alanı 

(m
2
) 

Ankara-Belbaşı   

(MODAV) Directors, 

Member 

  Chamber of Certified Public 

Accountants of Istanbul 

Member  

  Expert Accountants’ Association of 

Turkey 

Member  

  Yildiz Tecnical University 

Foundation 

Board of 

Trustees 

Member 

 

  Kriton Curi Environmental 

Foundation 

Member of 

Board of 

Directors 

 

  ISWA World Environment 

Congress and Exhibition, 

International Solid Waste 

Association, Organization 

Committee  

Member 2001-2002 

  1st Accounting Conference, 

Organization Committee  

Member 2003-2004 

  12th World Accounting Historians 

Congress, Organization Committee 

Member 2005-2008 

Siyaset 

Bilimi 

Gün Kut Avrupa Konseyi Irkçılıkla 

Mücadele Komisyonu (ECRI) üyesi 

Birleşmiş Milletler Irk 

Ayrımcılığının Ortadan 

Kaldırılması Komitesi (CERD)  

Üye  
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Güney   

Hisar   

İznik   

Kandilli   

Kuzey   

Mersin-Tarsus   

Sarıtepe-Kilyos   

Uçaksavar    

Toplam  

 (Sadece Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

 
 

E.1.2. ÜNİVERSİTESİNİN KAPALI ALANLARI (m
2
) 

Kampüs Adı 
Toplam Bina 

Alanı (m
2
) 

Toplam Net 

Alan (m
2
) 

Derslik, 

Laboratuvar 

Ankara-Belbaşı    

Güney    

Hisar    

İznik    

Kandilli 

Rasathanesi 

   

Kilyos-Sarıtepe    

Kuzey    

Mersin-Tarsus    

Uçaksavar    

Toplam    

(Sadece Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

 

 

KAPALI MEKÂNLARIN HİZMET ALANLARINA GÖRE DAĞILIMI 

 

Kampüs 

Adı 

Hizmet Alanları 

Eğitim 

(m²) 

Sağlık 

(m²) 

Barınma 

(m²) 

Beslenme 

(m²) 

Kültür 

(m²) 

Spor 

(m²) 

Diğer 

(Depo, 

Tesis, 

İdari) 

(m²) 

Toplam 

         

         

         

Toplam         

  (Sadece Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 
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E.1.3. EĞİTİM ALANLARI 

 

Eğitim Alanı 

Kapasite 

0–50 

(Kişi) 

51–75 

(Kişi) 

76–100 

(Kişi) 

101–150 

(Kişi) 

151–250 

(Kişi) 

Anfi    1  

Sınıf 4     

Bilgisayar Lab. 2     

Atölye      

Diğer Lab.      

Toplam 6   1  

 

(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ortak kullanım alanlarını belirtecek,  

Diğer birimler kendilerine ait alanları belirtecektir.) 

 

 

E.1.4. SOSYAL ALANLAR 

E.1.4.1. YEMEKHANE, KANTİN VE KAFETERYALAR 

 

YEMEKHANELER 

Yemekhanenin Adı 
Kampüs Adı Adedi 

Alanı 

(m
2
) 

Kapasite 

(Kişi) 

     

     

     

Toplam    

 (Sadece Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

 

 

KANTİN VE KAFETERYALAR 

 

Kantin/Kafeteryanın Adı 
Kampüs 

Adı 
İşi 

Kapalı Alanı 

(m²) 

    

    

Toplam  

(Sadece Taşınmaz Mallar Birimi tarafından doldurulacaktır.) 

 

 



27 

 

E.1.4.2. MİSAFİRHANELER VE LOJMANLAR 

 

MİSAFİRHANELER 

Misafirhane Adı Kampüs Adı Adet 
Kapalı Alanı  

(m²) 

Kapasite  

(Kişi) 

     

     

     

Toplam    

 

(Sadece Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

 

 

 

LOJMANLAR 

Lojman Adı Kampüs Adı Adet Kapalı Alanı(m²) 

    

    

    

Toplam   

(Sadece Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

 

 

E.1.4.3. ÖĞRENCİ YURTLARI 

 

Kampüs Adı Yurdun Adı Oda Sayısı 
Alanı  

(m
2
) 

Kapasite 

(kişi) 

     

     

     

Toplam    

  

(Sadece Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 
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E.1.4.4. SPOR TESİSLERİ 

Kampüs Adı Spor Tesisin Adı 

Kapalı Spor Tesisi Açık Spor Tesisi 

Kapasite 

(kişi) 

Alan 

(m²) 

Kapasite 

(kişi) 

Alan 

(m²) 

      

      

      

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

tarafından doldurulacaktır.) 

 

E.1.4.5. TOPLANTI VE KONFERANS SALONLARI 

Birimin Adı 
Kampüs Adı 

 

Adedi ALANI 

(m
2
) 

KAPASİTE 

(Kişi) 
Toplantı 

Salonu 

Konferans 

Salonu 

Eğitim 

Salonu 

İİBF Güney 

Kampüs 
2 1 - 154,47 155 

(Tüm birimler kendilerine ait salonları bildireceklerdir.) 

 

 

 

E.1.5. DİĞER SOSYAL ALANLAR 

 Adet 
Alan  

(m²) 

Kapasite  

(Kişi) 

Sinema Salonu    

Öğrenci Kulüpleri   ** 

Akademik/İdari Personel 

Dinleme Odası 

   

……………………    

    

    

Toplam    

 (Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

tarafından doldurulacaktır. Ayrıca birimler kendilerine ait sosyal alan var ise 

bildireceklerdir) 

 (** Üye Sayısı) 
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E.1.6. HİZMET ALANLARI 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı 
Alan  

(m²) 
Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 

Alanları 

66 1231,59 109 

İdari Personel Hizmet Alanları 10 229,32 19 

Toplam 76 1460,91 128 

 

 

 

E.1.7. AMBAR, ARŞİV ALANLARI VE ATÖLYELER 

 
Adet 

Alan 

 (m²) 

Ambar Alanları   

Arşiv Alanları 3 8,8 

Atölyeler   

 

 

E.1.8. SAĞLIK HİZMET ALANLARI 

 

Sağlık Alanının Adı Adet 
Alan 

 (m²) 

Klinik (Muayene Odaları )   

Acil Müdahale ve Müşahede Odası   

Diş Muayene ve Tedavi Odaları   

Laboratuvar   

Radyoloji Alanı   

Sterilizasyon Alanı   

…………   

…………   

Toplam   

(Sadece Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 
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E.2.  BİRİMİN TAŞINIRLARI 

E.2.1. DAYANAKLI TAŞINIRLAR  

 Taşınır Mal Listesinde sadece dayanıklı taşınırlara yer verilecektir. Dayanıklı taşınırlara  kod 

listesinde iki düzeyli olarak yer verilecektir. Birimler güncel taşınır kod listesine göre taşınır 

listesini düzenlenleyeceklerdir. 

 

 

E.2.2. TAŞITLAR 

 

Taşıtın Cinsi 

Göreve 

Tahsis 

Edilmiş 

Kuruma 

Ait Taşıt 

Hizmet Alım 

Yoluyla 

Edinilmiş 

Taşıtlar 

Toplam 

    

    

    

    

    

    

    

TOPLAM    

 

(Sadece İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

 

E.3. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

Birimin bilişim sisteminin faaliyetlere katkısına, karşılaşılan sorunlara, faaliyet raporu döneminde 

bilişim sisteminde yapılan değişikliklere, bilişim sisteminin diğer birim bilişim sistemleri ile 

uyumuna ve bilgi paylaşımına yer verilir. 

         

 

H
es

ap
 K

o
d

u
 

I.
 D

ü
ze

y
 

K
o

d
u
 

II
. 

D
ü

ze
y

 

K
o

d
u
 

DAYANIKLI TAŞINIRLAR 

Ölçü Birimi Miktar 

253 02 00 MAKİNA VE ALETLER GURUBU ADET 57 

253 03 00 CİHAZLAR VE ALETLER GURUBU ADET 33 

254 00 00 TAŞITLAR - - 
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E.3.1. YAZILIMLAR 

 

E.3.2. DONANIM ALTYAPISI 

 

 

Adet 
Toplam Eğitim 

Amaçlı 
Hizmet 

Amaçlı 
İdari 

Amaçlı 
Araştırma 

Amaçlı 

Sunucular 1  1  2 

Masa Üstü Bilgisayar Sayısı 185 71 212  468 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3  53 28 84 

Toplam 189 71 266 28 554 

 

 

DİĞER DONANIM ALTYAPI 

 

 Adet 

Toplam Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari 

Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 

Projeksiyon 30    30 

Slâyt Makinesi 1    1 

Tepegöz 97    97 

Barkot okuyucu  1    

Yazıcı  95 96  191 

Baskı Makinesi  1   1 

Fotokopi Makinesi  7 3   

Faks  1 6   

Fotoğraf Makinesi   1   

Kameralar 5    5 

Televizyonlar 3 3   6 

Tarayıcılar  2   2 

Müzik Setleri      

Mikroskoplar      

DVD ler 11    11 

Toplam 147 110 106  363 

 

 

E.3.3. KÜTÜPHANE KAYNAKLARI 

 

Kütüphane Kaynakları Adet 

Kitap sayısı  

Basılı periyodik yayın sayısı  

Elektronik yayın sayısı  

Diğerleri  

Toplam  

(Sadece Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 
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E.4. İNSAN KAYNAKLARI 

 

 (Bu başlık altında doldurulan tüm tablolar Personel Dairesi 

Başkanlığı ile karşılıklı kontrol edilmelidir) 

 
Birimlerin faaliyet dönemi sonunda mevcut insan kaynakları, istihdam şekli, hizmet sınıfları, 

kadro unvanları bilgilerine yer verilir. Ayrıca personel ihtiyacı ve personel fazlasına ilişkin 

bilgilere de yer verilir.  

 

Mevcut kadro durumu belirtildikten sonra çalışan personelin; unvan/görev, cinsiyet, hizmet yılı, 

eğitim durumu ve meslek itibariyle dökümü yapılmıştır. 

 

Özel hizmet alım kanalıyla çalıştırılan elemanların eğitim durumları ve verilen yetki ve fiilen 

çalışan sayıları, ayrıca başka dairelerden ya da diğer kuruluşlardan geçici görevli olanlar ile 

işçiler hakkında nicel ve nitel bilgiler verilmiştir. 

 

İş başında eğitim ya da kurs, seminer ve hizmet içi eğitimlerden geçen personel bilgilerine 

değinilmiştir.Ayrıca alınan ve ayrılan personel sayıları ve nedenleri belirtilmiştir. 

  

 

E.4.1. AKADEMİK PERSONEL 

 

E.4.1.1. AKADEMİK PERSONELİN KADRO VE İSTİHDAM ŞEKLİNE GÖRE 

DAĞILIMI 

 

Unvan 

Kadroların Doluluk  

Oranına Göre 

Kadroların İstihdam 

 Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam Tam  

Zamanlı 

Yarı Zamanlı 

Profesör 20 10 30 19 11 

Doçent 16 19 35 16 5 

Yardımcı Doçent 26 6 32 24 12 

Öğretim Görevlisi    1 17 

Okutman      

Çevirici      

Araştırma Görevlisi 36 3 39 37  

Uzman 6 3 9 7  

Toplam 104 31 135 104 45 

(Personel Daire Başkanlığı’ndan alınacak kadro cetveli üzerinden doldurulacaktır.) 
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E.4.1.2. AKADEMİK PERSONELİN BÖLÜM/BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMI  

Rapor yılının 31 Aralık  günündeki fiili durumunuzu yansıtan bilgiler yazılmıştır. Yabancı 

uyruklu akademik personel bu tabloya dahil edilmemiştir. Burada kişinin kadrosu değil unvanı 

önemlidir. (Örneğin yardımcı doçent kadrosunda olup doçent unvanı alan öğretim üyesini 

yardımcı doçent sütununda değil doçent sütununda gösterilmiştir. 

Birim/Bölüm 

Adı 
Profesör Doçent 

Yardımcı 

Doçent 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 
Uzman Toplam 

Ekonomi 

Bölümü 

6 9 8  12 1 36 

İşletme Bölümü 10 3 9 1 15 5 43 

Siyaset Bilimi 

ve Uluslararası 

İlişkiler Bölümü 

3 4 7  10 1 25 

Toplam 19 16 24 1 37 7 104 

E.4.1.3. YABANCI UYRUKLU AKADEMİK PERSONEL 

Rapor yılının 1 Ocak – 31 Aralık  tarihleri arasında 2547 sayılı Kanunun 34. maddesine göre 

görevlendirilen yabancı uyruklu akademik personel bilgilerine yer verilmiştir.  

 

 

Unvanı Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm /Birim 

Profesör Avusturya İşletme Bölümü/İ.İ.B.F 

Doçent Avusturya Siyaset Bil. ve UL. İliş. / İ.İ.B.F. 

Yard. Doçent Yunanistan Siyaset Bil. ve UL. İliş. / İ.İ.B.F. 

Toplam   

 

E.4.1.4. ENGELLİ AKADEMİK PERSONELİN UNVANLARINA GÖRE DAĞILIMI  

Rapor yılının 31 Aralık günündeki fiili durumunuzu yansıtan bilgiler yazılacaktır. Yabancı 

uyruklu akademik personel bu tabloya dahil edilmeyecektir. Burada kişinin kadrosu değil unvanı 

önemlidir.  

 

Unvanı Engelli Personel Sayısı 
Engellilik 

Durumu/Derecesi 
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E.4.1.5. AKADEMİK PERSONELİN YURTDIŞI VE YURTİÇİ 

GÖREVLENDİRMELERİ 

2547 sayılı Kanunun 33. maddesine göre rapor yılındaki Biriminizden lisansüstü eğitim–öğretim 

için yurtdışında görevlendirilen ve görevlendirmesi devam eden araştırma görevlisi bilgilerine 

yer verilecektir (Üniversite Yönetim Kurulu kararları esas alınacaktır). 

 

Birim/Bölüm  Adı Unvanı 
Gittiği Üniversite/Okuduğu 

Anabilim Dalı 

   

   

   

   

 Toplam  

 

2547 sayılı Kanunun 35. maddesine göre rapor yılındaki Biriminizden lisansüstü eğitim–öğretim 

için yurt içi / yurtdışında görevlendirilen ve görevlendirmesi devam eden araştırma görevlisi 

bilgilerine yer verilecektir (Üniversite Yönetim Kurulu kararları esas alınacaktır). 

 

Birim/Bölüm  Adı Unvanı 

Gittiği 

Üniversite/Okuduğu 

Anabilim Dali 

   

   

   

   

Toplam   

 

2547 sayılı Kanunun 38. maddesine göre Biriminizden görevlendirilen akademik personel 

bilgilerine yer verilecektir. Rapor yılının 1 Ocak – 31 Aralık  tarihleri arasında kalan eğitim-

öğretim yarıyıllarındaki görevlendirilmelere dikkat edilecektir. (Üniversite Yönetim Kurulu 

kararları esas alınacaktır) 

 

Birim/Bölüm  

Adı 
Unvanı 

Görevlendirildiği 

Üniversite/Birim 

Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirilme 

Sayısı 

     

     

     

     

Toplam   
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2547 sayılı Kanunun 39. maddesine göre Biriminizden yurtdışında ve yurtiçinde görevlendirilen 

akademik personel bilgilerine yer verilmiştir. Rapor yılının 1 Ocak – 31 Aralık  tarihleri arasında 

kalan eğitim-öğretim yarıyıllarındaki görevlendirilmelere dikkat edilmiştir.  

 

Birim/Bölüm  Adı Unvanı 

Yurtdışı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Yurtiçi 

Görevlendirme 

Sayısı 

İKTİSAT 

BÖLÜMÜ 

Professör 6 2 

Doçent 10 1 

Yardımcı Doçent 12 1 

Araştırma Görevlisi 6 0 

İŞLETME 

BÖLÜMÜ 

Professör 17 2 

Doçent 2 1 

Yardımcı Doçent 13 3 

Araştırma Görevlisi 6 0 

Uzman 2 0 

SİYASET 

BİLİMİ ve 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

Professör 8 0 

Doçent 5 0 

Yardımcı Doçent 11 0 

Araştırma Görevlisi 0 2 

Toplam 98 12 

2547 sayılı Kanunun 40. maddesinin (a), (b), (c) ve (d) bentleri uyarınca Biriminizden 

görevlendirilen akademik personel bilgilerine yer verilmiştir. Rapor yılının 1 Ocak – 31 Aralık 

tarihleri arasında kalan eğitim-öğretim yarıyıllarındaki görevlendirilmelere dikkat edilmiştir.  

 

Birim/Bölüm 

Adı 

Unvanı Görevlendirildiği 

Kanun Maddesi 

Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Ekonomi 

Bölümü 

Prof. Dr. 40/a 1 2 

İşletme Bölümü Prof. Dr. 40/a 1 1 

 Doç. Dr. 40/a 1 1 

 Yrd. Doç. Dr. 40/a 1 1 

 Öğr. Gör. 40/d 1 1 

Toplam 5 6 

 

 

4691 sayılı  Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu uyarınca Biriminizden görevlendirilen 

akademik personel bilgilerine yer vcrilmiştir. Rapor yılının 1 Ocak – 31 Aralık tarihleri arasında 

kalan eğitim-öğretim yarıyıllarındaki görevlendirilmelere dikkat edilmiştir.  
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Birim/Bölüm Adı Unvanı Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

İşletme Bölümü Yrd. Doç. Dr. 1 1 

Ekonomi Bölümü Doç. Dr. 1 1 

Toplam   

 

 

DİĞER 
 

 

 

E.4.1.6. BİRİMİNİZDE GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK PERSONEL 

  

2547 sayılı Kanunun 31. maddesine göre ders saati ücretli görevlendirilen akademik personel 

bilgilerine yer verilmiştir. Rapor yılının 1 Ocak – 31 Aralık  tarihleri arasında kalan eğitim-

öğretim yarıyıllarındaki görevlendirilmelere dikkat edilmiştir (Fakülte/Enstitü/Yüksekokul 

Yönetim Kurulu kararları esas alınmıştır). 

 

Birim/Bölüm  Adı Unvanı Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Ekonomi Bölümü 

Prof. Dr. 2 4 

Doç. Dr. 2 2 

Yrd. Doç. Dr. 5 6 

Öğr. Gör. 1 1 

Dr. 1 1 

İşletme Bölümü 

Prof. Dr. 7 9 

Doç. Dr. 1 1 

Yrd. Doç. Dr. 4 5 

Öğr. Gör. 8 14 

Dr. 5 7 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

Prof. Dr. 2 3 

Doç. Dr. 2 2 

Yrd. Doç. Dr. 1 1 

Dr. 2 3 

Toplam 43 59 

 

DİĞER BAŞLIĞI ALTINA YUKARIDA BAHSİ GEÇEN KANUN VE 

MADDELER DIŞINDA GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK 

PERSONELİNİZ VAR İSE KANUN VE MADDELERİ 

BELİRTİLEREK BU BÖLÜMÜN SON KISMINA İLAVE 

YAZILACAKTIR. 
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UNVAN, ADI-SOYADI GÖREVLENDİRİLDİĞİ BÖLÜM / BİRİM 

Dr. Ahmet Burak Emel İktisat Bölümü 

Yrd. Doç. Dr. Arhan Ertan İktisat Bölümü 

Prof. Dr. Cevat Karataş (*) İktisat Bölümü 

Yrd. Doç. Dr. Emrah Aydınonat(*) İktisat Bölümü 

Yrd. Doç. Dr. Fahrettin Yağcı İktisat Bölümü 

Prof. Dr. İzzettin Önder(*) İktisat Bölümü 

Doç. Dr. Günar Evcimen İktisat Bölümü 

Yrd. Doç. Dr. Mehtap Işık İktisat Bölümü 

Yrd. Doç. Dr. Murat Taşdemir İktisat Bölümü 

Doç. Dr. Rıfat Barış Tekin İktisat Bölümü 

Öğr. Gör. Vesile Kulaçoğlu İktisat Bölümü 

Öğr. Gör. Ayhan Ton (*) İşletme Bölümü 

 Dr. Behice Ertenü (*) İşletme Bölümü 

 Dr. Bülent Şenver  İşletme Bölümü 

 Öğr. Gör.  Can Malta (*)  İşletme Bölümü 

 Prof. Dr. Ceyhan Koçak (*) İşletme Bölümü 

 Dr. Deniz Altınay İşletme Bölümü 

 Dr. Engin Ölçer İşletme Bölümü 

 Yrd. Doç. Dr. Ecmel Ayral İşletme Bölümü 

 Öğr. Gör.  Erhan Altunel  (*) İşletme Bölümü 

 Prof. Dr. Ersin Güredin İşletme Bölümü 

 Prof. Dr. Eser Borak (*) İşletme Bölümü 

 Prof. Dr. Fatih Yılmaz  İşletme Bölümü 

 Dr. Ferhat Pekin(*) İşletme Bölümü 

 Öğr. Gör.  Gökçen Işık Akçor (*) İşletme Bölümü 

 Prof. Dr. Güven Alpay İşletme Bölümü 

 Yrd. Doç. Dr. K. Aslı Başoğlu İşletme Bölümü 

 Yrd. Doç. Dr. Metin Berk (*) İşletme Bölümü 

 Prof. Dr. Mustafa Dilber İşletme Bölümü 

 Öğr. Gör. Nilüfer Şahin İşletme Bölümü 

 Öğr. Gör.  Oktay Özinci (*) İşletme Bölümü 

 Doç. Dr. Özer Asdemir İşletme Bölümü 

 Prof. Dr. Özer Ertuna İşletme Bölümü 

 Öğr. Gör. Sibel Tanberk  (*) İşletme Bölümü 

 Öğr. Gör. Uğur Diril İşletme Bölümü 

 Yrd. Doç. Dr. Uğur Tandoğan İşletme Bölümü 
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 Yrd. Doç. Dr. Çağla Aykaç Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

 Prof. Dr. İlkay Sunar Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

 Dr. İpek Göçmen Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

 Prof. Dr. Nermin Abadan-Unat (*) Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

 Yrd. Doç. Dr. Emre Erdoğan  Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

 Dr. Mehmet Gök(*) Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

 Yrd. Doç. Dr. Murat Sevinç Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

 Doç. Dr. Serhat Güvenç Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

 Doç. Dr. Umut Üzer Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

 

 

2547 sayılı Kanunun 35. maddesine göre diğer yükseköğretim kurumlarından rapor yılınında 

Biriminize lisansüstü eğitim–öğretim için gelen ve görevlendirmesi devam eden araştırma 

görevlisi bilgilerine yer verilecektir.  

 

Birim/Bölüm  Adı 
Fiili Görev Yeri Geldiği Üniversite 

   

   

   

(Bu tabloyu sadece Enstitüler dolduracaktır. ) 
 

 

2547 sayılı Kanunun 40. maddesi (a), (b), (c) ve (d) bentleri uyarınca Biriminizde görevlendirilen 

akademik personel bilgilerine yer verilecektir. Rapor yılının 1 Ocak – 31 Aralık  tarihleri arasında 

kalan eğitim-öğretim yarıyıllarındaki görevlendirilmelere dikkat edilecektir. (Üniversite Yönetim 

Kurulu kararları esas alınacaktır). 

 
Görevlendirildiği 

Birim/Bölüm Adı 

 

Unvanı Görevlendirildiği 

Kanun Maddesi 

Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

     

     

     

Toplam   

 

E.4.1.7. AKADEMİK PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

Bu tablo rapor yılının 31 Aralık  tarihindeki fiili akademik personelde belirtiğiniz personel 

üzerinden doldurulmuş ve yabancı uyruklu öğretim elemanları dahil edilmiştir. 
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Unvanı 
21–25 

Yaş 

26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 

51-

Üzeri 

 

Toplam 

Profesör    1 6 13 20 

Doçent   1 5 7 3 17 

Yardımcı Doçent   9 9 5 2 25 

Öğretim Görevlisi    1   1 

Okutman        

Çevirici        

Araştırma 

Görevlisi 
15 12 8 2   37 

Uzman   1     

Toplam Kişi 

Sayısı 

15 12 19 18 18 18 100 

Yüzde (%) 15 12 19 18 18 18 100 

 

E.4.1.8. AKADEMİK PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

Bu tablo rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili akademik personelde belirtiğiniz personel 

üzerinden doldurulmuş ve yabancı uyruklu öğretim elemanları dahil edilmiştir. Hizmet süreleri 

ile ilgili hesaplamalarda kişilerin maaş sliplerinde yazılan hizmet sürelerinin dikkate alınmasına 

karar verilmiştir. 

Unvanı 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri Toplam 

Profesör   1 1 5 13 20 

Doçent 3  7 3  2 15 

Yardımcı Doçent 11 6 6 1   26 

Öğretim Görevlisi  1     1 

Okutman        

Çevirici        

Araştırma Görevlisi 19 6 1    37 

Uzman 1      1 

Toplam Kişi Sayısı 34 13 15 5 5 15 100 

Yüzde (%) 34 13 15 5 5 15 100 
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E.4.1.9.  AKADEMİK PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

Bu tablo rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili akademik personelde belirtiğiniz personel 

üzerinden doldurulmuş ve yabancı uyruklu öğretim elemanları dahil edilmiştir. 

 

 

Unvanı Kadın Erkek Toplam 

Profesör 12 8 20 

Doçent 6 11 17 

Yrd. Doçent 6 19 25 

Öğretim Görevlisi 1  1 

Okutman    

Araştırma Görevlisi 20 17 37 

Uzman 1  1 

Çevirici    

Toplam 46 55 101 

 

 

E.4.2. İDARİ PERSONEL 

 

E.4.2.1. İDARİ PERSONEL KADROLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE 

 

İdari Personel  

(Kadroların Doluluk Oranına Göre) 
Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 10 1 11 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı    

Teknik Hizmetler Sınıfı    

Eğitim Ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı    

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı    

Din Hizmetleri Sınıfı    

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 5  5 

Toplam 15 1 16 

(Personel Daire Başkanlığı’ndan alınacak kadro cetveli üzerinden doldurulacaktır.) 
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E.4.2.2. İDARİ PERSONEL FİİLİ DURUMA GÖRE 

Rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili durumunuzu yansıtan bilgiler yazılacaktır. Burada eğer 

kişi akademik kadroda bile olsa yaptığı göreve göre Genel İdari Hizmetler Grubunda veya Teknik 

Hizmetler Sınıfındaki toplam sayıya eklenmiştir. Ayrıca kadrosunun akademik olup olmadığı 

belirtilmemiştir. 

 

İdari Personel  

 
Toplam 

Genel İdari Hizmetler 12 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı  

Teknik Hizmetler Sınıfı  

Eğitim Ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı  

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı  

Din Hizmetleri Sınıfı  

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 5 

Toplam 17 

E.4.2.3. ENGELLİ İDARİ PERSONEL HİZMET SINIFLARINA GÖRE DAĞILIMI  

Rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili durumunuzu yansıtan bilgiler yazılacaktır.. 

 

Hizmet Sınıfı Unvanı 
Engelli Personel 

Sayısı 

Engellilik 

Durumu/Derecesi 

Genel İdari Hizmetler    

   

Sağlık Hizmetleri 

Sınıfı 

   

   

Teknik Hizmetler 

Sınıfı 

   

   

Eğitim ve Öğretim 

Hizmetleri Sınıfı 

   

   

Avukatlık Hizmetleri 

Sınıfı 

   

   

Din Hizmetleri Sınıfı    

   

Yardımcı Hizmetler 

Sınıfı 

   

   

Toplam   
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E.4.2.4. İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

Rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz personel üzerinden doldurulmuştur. 

 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yüksek Lisans ve Doktora 
 

Toplam 

Kişi Sayısı 4 4 3 4 2 17 

Yüzde (%) 23,53 23,53 17,65 23,53 11,76 100 

 

E.4.2.5.  İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

Bu tablo rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz personel üzerinden 

doldurulmuştur. Hizmet süreleri ile ilgili hesaplamalarında kişilerin maaş sliplerinde yazılan 

hizmet süreleri esas alınmıştır. 

 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 2 2 1 3 2 5 17 

Yüzde (%) 11,76 11,76 5,88 17,64 11,76 29,41 100 

 

E.4.2.6.  İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

Bu tablo rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz personel üzerinden 

doldurulmuştur. 

 21–25 Yaş 
26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 

51-

Üzeri 
Toplam 

Kişi Sayısı  1 3 1 8 4 17 

Yüzde (%)  6 19 6 45 24 100 

 

E.4.2.7. İDARİ PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

Bu tablo rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz personel üzerinden 

doldurulmuştur. 

 

 Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı 12 5 17 

Yüzde 70,6 29,4 100 
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E.4.3. SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONEL 

 

E.4.3.1. SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONEL DAĞILIMI 

 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 4/B maddesine giren personel için fiili durum dikkate 

alınarak doldurulacaktır. 

 

Birim/Bölüm  Adı Personel Sayısı 

( 657 / 4-B ) 

  

  

  

  

Toplam  

 

E.4.3.2. SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

 

Bu tablo rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz sözleşmeli personel üzerinden 

doldurulacaktır. 

 

 İlköğretim Lise 
Ön 

Lisans 
Lisans 

Yüksek 

Lisans ve 

Doktora 

 

Toplam 

Kişi Sayısı       

Yüzde (%)       

 

E.4.3.3.  SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

Bu tablo rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz sözleşmeli personel üzerinden 

doldurulacaktır. Hizmet süreleri ile ilgili hesaplamalarında kişilerin maaş sliplerinde yazılan 

hizmet süreleri esas alınacaktır. 

 

 1–3 Yıl 4–6 Yıl 7–10 Yıl 11–15 Yıl 16–20 Yıl 21-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı        

Yüzde (%)        
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E.4.3.4.  SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

 

Bu tablo rapor  yılının 31 Aralık tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz sözleşmeli personel üzerinden 

doldurulacaktır. 

 

 

 
21–25 

Yaş 

26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 
51-Üzeri 

Toplam 

Kişi Sayısı        

Yüzde (%)        

 

E.4.3.5. SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

 

Bu tablo rapor  yılının 31 Aralık   tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz sözleşmeli personel 

üzerinden doldurulacaktır. 

 

 Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı    

Yüzde (%)    

 

 

 

E.4.4. İŞÇİLER 

 

Bu tablo 657 sayılı Devlet Memurları Kanunun 4/C maddesine göre doldurulacaktır. 

 

 

İŞÇİLER 

 (Çalıştıkları Pozisyonlara Göre) 
Kişi Ay 

Sürekli İşçi   

Vizeli Geçici İşçi    
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E.4.5.  PERSONEL ATANMASINA/AYRILMASINI İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 

Rapor Yılında  Ataması Yapılan Personel: 1 Ocak -31 Aralık  tarihleri arasında Boğaziçi 

Üniversitesi’nde işe başlayanlar (istifa edip tekrar başlamış, tayin edilmiş, KPSS ile gelmiş, 

açıktan atanmış…. vb.) için doldurulacaktır. Aylıksız izin alan ve tekrar görevine başlayan 

personel bu tabloya dahil edilmeyecektir. İdari Personel kısmında 4/B’li personel ayrıca 

belirtilecektir. Yabancı uyruklular dahil edilmeyecektir. 

 

Rapor Yılında  Ayrılan Personel: 1 Ocak -31 Aralık  tarihleri arasında Boğaziçi 

Üniversitesi’nden ayrılan personel için doldurulacaktır. Aylıksız izin alan personel bu tabloya 

dahil edilmeyecektir. İdari Personel kısmında 4/B’li personel ayrıca belirtilecektir. Yabancı 

uyruklular dahil edilmeyecektir. 

 

 

 

 Ataması Yapılan 

Personel Sayısı 

Ayrılan Personel Sayısı 

Emekli Diğer 

Akademik Personel 

 

9   

İdari Personel 

 

2 1  

İdari Personel (4/B)    

Toplam 11   

 

E.4.6. DİĞER HUSUSLAR 

 

Tüm bunların dışında insan kaynakları ile ilgili olarak belirtmek istediğiniz bir husus var ise 

buraya yazabilirsiniz. 
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F.   SUNULAN HİZMETLER 

Birimin eğitim-öğretim, araştırma-yayın, topluma verilen hizmet ve üretim faaliyetlerine bu 

bölümde yer verilir. 

Verilen hizmetler sayılacak, birim ana faaliyetinden hizmet alanlara hizmetin nasıl ve ne düzeyde 

verilmekte olduğundan bahsedilecektir. Hizmet için uygulanan plan ve projelerden 

bahsedilecektir. 

Olağan ya da kriz durumlarında sunulan hizmetler ve tedbirler belirtilecektir.  

F.1.  EĞİTİM HİZMETLERİ  

 

Fakülte birimleri hakkında bilgi verilmiştir 

  

 (Bu başlık altında ki tablolar  Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’ndan 

alınacak veriler ile tüm akademik birimler tarafından doldurulacaktır.)  
 

F.1.1. EĞİTİM PROGRAMLARI 

 

LİSANS PROGRAMLARI 

Birim/Bölüm  Adı Programın Adı 
Uluslararası Ortak Lisans 

Programları 

Ekonomi Bölümü İktisat   

İşletme Bölümü İşletme  

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

 

Toplam 3  

 

 

 

YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI 

Birim/Bölüm  Adı Programın Adı 
Yüksek Lisans 

Doktora Toplam 
Tezli Tezsiz 

İKTİSAT EKONOMİ VE FİNANS II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

1   1 
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 İKTİSAT YÜKSEK LİSANS 1   1 

 İKTİSAT DOKTORA   1 1 

İŞLETME II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

 1  1 

 İŞLETME TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS 

1   1 

 İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

 1  1 

 İŞLETME DOKTORA   1 1 

SİYASET BİLİMİ 

VE 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER  

AVRUPA ÇALIŞMALARI II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

 1  1 

 SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

DOKTORA 

  1 1 

 SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YÜKSEK LİSANS 

1   1 

 ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA 

VE ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS 

1 

 

 1 

Toplam 5 4 3 12 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



48 

 

ÇİFT ANA DAL PROGRAMLARI 

 

Birim/Bölüm  Adı Esas Bölüm ÇAP Bölümü 

İktisat Bölümü İktisat 

 Felsefe 

 
İşletme 

 
Matematik 

 
Psikoloji 

 

Siyaset bilimi ve uluslararası 

ilişkiler 

 
Sosyoloji 

 
Tarih 

 

İşletme Bölümü İşletme 

 
Batı dilleri ve edebiyatı 

 
İktisat 

 

Siyaset bilimi ve uluslararası 

ilişkiler 
 

Siyaset Bilimi Ve 

Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

Siyaset 

Bilimi Ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

İktisat 

Felsefe 

İşletme 

Psikoloji 

Sosyoloji 

Tarih 
 

 

 
YANDAL PROGRAMLARI  

 

Birim/Bölüm  Adı Yandal Programın Adı 

İktisat Bölümü İktisat Yan Dal Programı 

İşletme Bölümü İşletme Yan Dal Programı 

Siyaset Bilimi Ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

Siyaset Bilimi Ve Uluslararası İlişkiler 

Yan Dal Programı 

 

 

F.1.2. ÖĞRENCİ SAYILARI  

 

SINIFLARA GÖRE ÖĞRENCİ DAĞILIMI* 

 

 
2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı  

(Lisans Programı) 
1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf 

Genel 

Toplam 

İktisat 119 112 115 219 0 565 

İşletme 116 108 109 174 0 507 

Siyaset Bilimi Ve 109 97 88 141 0 435 
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Uluslararası İlişkiler 

Toplam 344 317 312 534 0 1507 

 2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı  

(Lisans Programı) 
1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf  

Genel 

Toplam 

İktisat 112 126 128 193 0 559 

İşletme 109 120 122 145 0 496 

Siyaset bilimi ve 

uluslararası ilişkiler 
90 113 98 119 0 420 

Toplam 311 359 348 457 0 1475 

 
(*) Tamamladığı krediye göre bulunduğu sınıf 

 

 

YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI ÖĞRENCİ SAYILARI  

 

Programın Adı 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem 

2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı 

I. Dönem 

Yüksek 

Lisans Doktora Toplam 

Yüksek 

Lisans 
Doktora Toplam 

Tezli Tezsiz Tezli Tezsiz   

Avrupa çalişmalari ii. 

Öğretim tezsiz yüksek 

lisans 

0 3 0 3 0 3 0 3 

Ekonomi ve finans ii. 

Öğretim tezsiz yüksek 

lisans 

0 42 0 42 0 53 0 53 

Ii. Eğitim işletme tezsiz 

yüksek lisans 

0 41 0 41 0 31 0 31 

Iktisat 46 0 5 51 57 0 5 62 

Işletme 6 36 61 103 9 37 68 114 

Siyaset Bilimi Ve 

Uluslararasi Ilişkiler 

39 0 28 67 43 0 35 78 

Uluslararasi 

Ilişkiler:Türkiye,Avrupa 

Ve Orta Doğu 

Ii.Öğretim Tezli Yüksek 

Lisans 

0 0 0 0 1 0 0 1 

Uluslararasi 

Ilişkiler:Türkiye,Avrupa 

Ve Orta Doğu 

Ii.Öğretim Tezsiz 

Yüksek Lisans 

0 16 0 16 0 20 0 20 

Toplam 91 138 94 323 110 144 108 362 
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YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI ÖĞRENCİ SAYILARI  

 

Programın Adı 

2013-2014 Eğitim Öğretim 

Yılı II. Dönem 

2014-2015 Eğitim Öğretim 

Yılı I. Dönem 

Erke

k 

Kadı

n 

Top

. 

Yüzd

e (*) 
Erke

k 

Kadı

n 

Top

. 

Yüzd

e (*) 

Lisans Programı         

İKTİSAT 66 30 96 14 74 35 109 16 

İŞLETME 65 33 98 16 65 47 112 18 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
40 37 77 15 55 40 95 18 

Toplam 171 100 271 45 194 122 316 52 

Lisansüstü Program         

AVRUPA ÇALIŞMALARI II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

0 0 0 3 3 0 3 3 

EKONOMİ VE FİNANS II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

0 0 0 30 12 42 30 12 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 
0 0 0 20 21 41 20 21 

İKTİSAT DOKTORA 2 3 5 0 0 0 2 3 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS 27 19 46 0 0 0 27 19 

İŞLETME DOKTORA 26 35 61 0 0 0 26 35 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS 
3 3 6 0 0 0 3 3 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 
21 15 36 0 0 0 21 15 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

DOKTORA 

14 14 28 0 0 0 14 14 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YÜKSEK LİSANS 

14 25 39 0 0 0 14 25 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUP

A VE ORTA DOĞU 

II.ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS 

0 0 0 6 10 16 6 10 

Toplam 107 114 221 53 36 83 160 150 
(*)Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı ( Yabancı dil eğitimi gören öğrenci 

sayısı / toplam öğrenci sayısı * 100 ) 

CİNSİYETE GÖRE ÖĞRENCİ SAYILARI* 
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2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız 

Lisans Programı          

İKTİSAT 409 252 661 0 0 0 409 252 661 

İŞLETME 360 245 605 0 0 0 360 245 605 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

241 271 512 0 0 0 241 271 512 

Lisansüstü Program          

AVRUPA ÇALIŞMALARI II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

0 0 0 0 3 3 0 3 3 

EKONOMİ VE FİNANS II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

0 0 0 30 12 42 30 12 42 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 
0 0 0 20 21 41 20 21 41 

İKTİSAT DOKTORA 2 3 5 0 0 0 2 3 5 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS 27 19 46 0 0 0 27 19 46 

İŞLETME DOKTORA 26 35 61 0 0 0 26 35 61 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS 
3 3 6 0 0 0 3 3 6 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 
21 15 36 0 0 0 21 15 36 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

DOKTORA 

14 14 28 0 0 0 14 14 28 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YÜKSEK LİSANS 

14 25 39 0 0 0 14 25 39 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA 

VE ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS 

0 0 0 6 10 16 6 10 16 

2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam  Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız 

Lisans Programı          

İKTİSAT 425 243 668 0 0 0 425 243 668 

İŞLETME 361 247 608 0 0 0 361 247 608 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

263 252 515 0 0 0 263 252 515 
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Lisansüstü Program          

AVRUPA ÇALIŞMALARI II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

0 0 0 0 3 3 0 3 3 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

0 0 0 15 16 31 15 16 31 

İKTİSAT DOKTORA 2 3 5 0 0 0 2 3 5 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS 33 24 57 0 0 0 33 24 57 

İŞLETME DOKTORA 31 37 68 0 0 0 31 37 68 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS 

4 5 9 0 0 0 4 5 9 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

22 15 37 0 0 0 22 15 37 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

DOKTORA 

20 15 35 0 0 0 20 15 35 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YÜKSEK LİSANS 

17 26 43 0 0 0 17 26 43 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA 

VE ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS 

0 0 0 1 0 1 1 0 1 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA 

VE ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

0 0 0 6 14 20 6 14 20 

* Hazırlık Sınıfı Dahil 

 

ENGELLİ ÖĞRENCİ SAYILARI* 

 

Programın Adı 

2013-2014 Eğitim Öğretim 

Yılı II. Dönem 

2014-2015 Eğitim Öğretim 

Yılı I. Dönem 

Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam 

Lisans Programı       

İŞLETME 1 0 1 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLAR ARASI 

İLİŞKİLER 

1 2 3 1 2 3 

Lisansüstü Program       

       

       

* Hazırlık Sınıfı Dahil 

ÖSYM TARAFINDAN YERLEŞTİRİLEN VE KAYIT YAPTIRAN ÖĞRENCİ SAYISI 
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Programın Adı 
Puan 

Türü 
Kont. 

Tavan 

Puan 

Tavan 

Sırala

ma 

Taban 

Puan 

Taban 

Sırala

ma 

Okul 

Birincis

i Puan 

Okul 

Birinci

si 

Sırala

ma 

Boş 

Kala

n 

Dolulu

k 

Oranı 

(%) 

İKTİSAT TM

1 

110+

3 

539,94

3 

17 483,10

7 

2231 478,13

2 

2785 3 0,97 

İŞLETME TM

1 

110+

3 

544,50

1 

8 493,05

5 

1408 485,77

9 

1975 3 0,97 

SİYASET 

BİLİMİ VE 

ULUSLARAR

ASI 

İLİŞKİLER 

TM

2 

95+3 538,56

9 

23 481,09

2 

2033 463,44

6 

4273 1 0,99 

 

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN GELDİKLERİ ÜLKE VE PROGRAMLARA GÖRE 

DAĞILIMI  

 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 

Cinsiyeti 

Toplam Kız Erke

k 

Lisans Programı     

İKTİSAT ABD 2 3 5 

İKTİSAT ALMANYA 2 1 3 

İKTİSAT ARNAVUTLUK 1 0 1 

İKTİSAT AZERBAYCAN 1 0 1 

İKTİSAT FAS 1 1 2 

İKTİSAT FRANSA 3 3 6 

İKTİSAT İSPANYA 0 1 1 

İKTİSAT İTALYA 0 1 1 

İKTİSAT KARADAĞ 0 2 2 

İKTİSAT KAZAKİSTAN 1 0 1 

İKTİSAT KORE 0 1 1 

İKTİSAT MOĞOLİSTAN 0 1 1 

İKTİSAT MORİTİUS 0 1 1 

İKTİSAT PAKİSTAN 0 1 1 

İKTİSAT ROMANYA 0 1 1 

İKTİSAT RUSYA FEDERASYONU 0 1 1 

İKTİSAT SIRBİSTAN 1 0 1 

İKTİSAT TANZANYA 0 1 1 

İKTİSAT TÜRKMENİSTAN 0 2 2 

İŞLETME ABD 3 1 4 

İŞLETME ALMANYA 5 2 7 

İŞLETME AVUSTURYA 1 0 1 

İŞLETME AZERBAYCAN 0 2 2 
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İŞLETME BOSNA-HERSEK 0 1 1 

İŞLETME ÇİN 0 1 1 

İŞLETME FAS 0 1 1 

İŞLETME FRANSA 1 1 2 

İŞLETME HOLLANDA 1 0 1 

İŞLETME İTALYA 1 0 1 

İŞLETME KANADA 1 0 1 

İŞLETME MOLDOVA 1 0 1 

İŞLETME RUSYA FEDERASYONU 0 1 1 

İŞLETME SİNGAPUR 0 1 1 

İŞLETME ÜRDÜN 1 0 1 

İŞLETME YUNANİSTAN 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

ABD 17 6 23 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

ALMANYA 1 3 4 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

ARNAVUTLUK 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

AVUSTRALYA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

AZERBAYCAN 4 5 9 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

BANGLADEŞ 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

ENDONEZYA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

ESTONYA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

FRANSA 7 1 8 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

HOLLANDA 2 0 2 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

İSPANYA 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

İSVEÇ 1 1 2 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

KANADA 3 0 3 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

KARADAĞ 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

KIRGIZİSTAN 0 3 3 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

KORE 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

KOSOVA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

MAKEDONYA 0 1 1 
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SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

ROMANYA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

RUSYA FEDERASYONU 0 2 2 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

SLOVAKYA 0 2 2 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

TÜRKMENİSTAN 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

UKRAYNA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YUNANİSTAN 2 0 2 

Lisansüstü Program     

AVRUPA ÇALIŞMALARI II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

ÇİN 1 0 1 

İKTİSAT DOKTORA BOSNA-HERSEK 1 0 1 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS ALMANYA 0 1 1 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS İTALYA 0 1 1 

     

İŞLETME DOKTORA AZERBAYCAN 0 1 1 

İŞLETME DOKTORA KKTC 0 1 1 

İŞLETME DOKTORA PAKİSTAN 0 1 1 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS 

ABD 0 1 1 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

ALMANYA 4 2 6 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

BELÇİKA 1 1 2 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

FRANSA 2 2 4 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

İTALYA 0 1 1 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

İRAN 1 0 1 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

PAKİSTAN 0 2 2 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

DOKTORA 

ARNAVUTLUK 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

DOKTORA 

YUNANİSTAN 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YÜKSEK LİSANS 

FRANSA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YÜKSEK LİSANS 

İRLANDA 0 1 1 
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ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA 

VE ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

ALMANYA 1 0 1 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA 

VE ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

AVUSTRALYA 1 0 1 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA 

VE ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

JAPONYA 0 1 1 

2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kız Erkek 

Lisans Programı     

İKTİSAT ABD 1 1 2 

İKTİSAT ALMANYA 1 6 7 

İKTİSAT ARNAVUTLUK 1 0 1 

İKTİSAT AVUSTURYA 0 3 3 

İKTİSAT AZERBAYCAN 2 1 3 

İKTİSAT FRANSA 2 1 3 

İKTİSAT HOLLANDA 0 2 2 

İKTİSAT İNGİLTERE 1 0 1 

İKTİSAT İTALYA 1 3 4 

İKTİSAT KARADAĞ 0 2 2 

İKTİSAT KAZAKİSTAN 1 0 1 

İKTİSAT MACARİSTAN 0 1 1 

İKTİSAT MOĞOLİSTAN 0 1 1 

İKTİSAT MORİTİUS 0 1 1 

İKTİSAT PARAGUAY 0 1 1 

İKTİSAT RUSYA FEDERASYONU 0 1 1 

İKTİSAT SIRBİSTAN 1 0 1 

İKTİSAT TANZANYA 0 1 1 

İKTİSAT TÜRKMENİSTAN 0 2 2 

İŞLETME ABD 3 0 3 

İŞLETME ALMANYA 4 4 8 

İŞLETME AZERBAYCAN 0 2 2 

İŞLETME BELÇİKA 0 1 1 

İŞLETME BOSNA-HERSEK 0 1 1 

İŞLETME BREZİLYA 1 0 1 

İŞLETME BULGARİSTAN 1 0 1 

İŞLETME FRANSA 2 4 6 

İŞLETME HOLLANDA 1 1 2 

İŞLETME İRLANDA 1 0 1 

İŞLETME İSVEÇ 2 0 2 

İŞLETME İSVİÇRE 1 0 1 

İŞLETME İTALYA 3 0 3 
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İŞLETME JAPONYA 0 1 1 

İŞLETME KKTC 0 1 1 

İŞLETME KORE 0 1 1 

İŞLETME MISIR 0 1 1 

İŞLETME MOLDOVA 1 0 1 

İŞLETME PORTEKİZ 0 2 2 

İŞLETME RUSYA FEDERASYONU 0 2 2 

İŞLETME SİNGAPUR 0 1 1 

İŞLETME ÜRDÜN 1 0 1 

İŞLETME YUNANİSTAN 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

ABD 22 8 30 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

ALMANYA 6 4 10 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

ARNAVUTLUK 2 0 2 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

AVUSTRALYA 1 1 2 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

AZERBAYCAN 3 3 6 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

BANGLADEŞ 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

BELÇİKA 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

ENDONEZYA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

FRANSA 6 2 8 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

HOLLANDA 1 2 3 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

İSPANYA 3 0 3 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

JAPONYA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

KARADAĞ 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

KIRGIZİSTAN 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

KOSOVA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

MAKEDONYA 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

NORVEÇ 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

ROMANYA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

RUSYA FEDERASYONU 0 1 1 
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SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

SLOVAKYA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

TÜRKMENİSTAN 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

UKRAYNA 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YUNANİSTAN 1 0 1 

Lisansüstü Program     

AVRUPA ÇALIŞMALARI II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

ÇİN 1 0 1 

EKONOMİ VE FİNANS II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

KAZAKİSTAN 1 0 1 

EKONOMİ VE FİNANS II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

LÜBNAN 1 0 1 

İKTİSAT DOKTORA BOSNA-HERSEK 1 0 1 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS ALMANYA 1 0 1 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS İTALYA 1 1 2 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS KIRGIZİSTAN 0 1 1 

İŞLETME DOKTORA KKTC 0 1 1 

İŞLETME DOKTORA PAKİSTAN 0 1 1 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS 

ABD 0 1 1 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS 

ALMANYA 1 0 1 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

ALMANYA 3 4 7 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

AVUSTURYA 1 0 1 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

AZERBAYCAN 0 1 1 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

BELÇİKA 1 1 2 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

FRANSA 2 2 4 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

İTALYA 1 1 2 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

İRAN 1 1 2 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

PAKİSTAN 0 2 2 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

DOKTORA 

ARNAVUTLUK 1 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YUNANİSTAN 0 1 1 
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DOKTORA 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YÜKSEK LİSANS 

İNGİLTERE 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YÜKSEK LİSANS 

İRLANDA 0 1 1 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA 

VE ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

AVUSTRALYA 1 0 1 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA 

VE ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

BREZİLYA 1 0 1 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA 

VE ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

JAPONYA 0 1 1 

* Hazırlık Sınıfı Dahil 

 
AÇILAN DERS SAYISI 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Birim/Bölüm  Adı 
Açılan Ders 
Sayısı  

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

İKTİSAT 36 2907 8 62 15 3 5 

İŞLETME 53 2128 30 82 30 4 12 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 
33 1260 3 154 2 2 4 

Lisansüstü        

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
49 0 0 0 199 5 0 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 
62 0 0 0 322 0 0 

İKTİSAT 25 1 0 6 111 1 3 

İŞLETME 63 7 4 0 277 3 25 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 
17 3 0 5 96 0 0 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA VE 

ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

15 0 0 0 102 0 0 

2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Birim/Bölüm  Adı 
Açılan Ders 

Sayısı 

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 
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B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

İKTİSAT 40 3172 6 96 5 0 9 

İŞLETME 50 2355 16 132 7 9 26 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 
30 1749 36 207 1 0 6 

Lisansüstü        

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
49 0 0 0 276 0 0 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 
12 0 0 0 212 0 0 

İKTİSAT 26 16 0 7 169 2 10 

İŞLETME 59 0 0 7 325 7 39 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 
13 0 3 21 121 0 0 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA VE 

ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

22 0 0 0 126 0 0 

 

 

BİRİMİNİZE GELEN ÖZEL, DEĞİŞİM ve ERASMUS ÖĞRENCİ SAYILARI  

 
 

Programın Adı 

 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Ö
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EKONOMİ VE FİNANS 

II. ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

4 0 0 4 0 0 0 0 

İKTİSAT 2 5 4 11 2 21 2 25 

İKTİSAT YÜKSEK 

LİSANS 
0 3 0 3 0 3 0 3 

İŞLETME 7 8 6 21 10 23 2 35 

İŞLETME YÜKSEK 

LİSANS 
1 10 0 11 2 17 0 19 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 

5 10 17 32 20 28 19 67 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER YÜKSEK 

LİSANS 

0 1 0 1 0 0 0 0 

Toplam 19 37 27 83 34 92 23 149 
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BİRİMİNİZDEN DEĞİŞİM VE ERASMUS KAPSAMINDA GİDEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 
 

Programın Adı 2013-2014 Eğitim Öğretim 

Yılı II. Dönem 

2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı I. 

Dönem 
Exchange Erasmus Exchange Erasmus 

İKTİSAT 5 26 7 9 

İŞLETME 3 24 9 13 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 5 0 0 0 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 6 24 3 18 

Toplam 24 74 19 40 

 

YATAY GEÇİŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı  Gelen Öğrenci Sayısı 

İKTİSAT 10 

İŞLETME 7 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

7 

Toplam 24 

 

DİKEY GEÇİŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı  Gelen Öğrenci Sayısı 

İKTİSAT 4 

İŞLETME 4 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 1 

Toplam 9 

   

 

ÇİFT ANADAL VE YANDAL PROGRAMINA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem 

2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı 

I. Dönem 
Çift Anadal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

Yandal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

 

Toplam 

Çift Anadal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

Yandal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

 

Toplam 

İKTİSAT 4 0 4 15 24 39 

İŞLETME 0 6 6 4 10 14 
SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 

2 0 2 8 5 13 

Genel Toplam 6 6 12 27 39 66 
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YAZ ÖĞRETİMİ ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Üniversite İçinden 

Öğrenci Sayısı 

Üniversite Dışından 

Katılan Öğrenci 

Sayısı 

 

Toplam 

 Yurt İçi Yurt Dışı 

4115 108 173 4396 

 

(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından dolduracaktır.) 

 

YAZ ÖĞRETİMİNDE AÇILAN DERS SAYISI 

Programın  Adı  
Açılan Ders 

Sayısı  

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

İKTİSAT 13 521 0 54 7 0 0 

İŞLETME 6 411 0 24 5 0 0 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 
14 223 0 68 1 0 0 

Lisanüstü 

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 
38 0 0 0 133 0 0 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 
61 0 0 0 314 0 0 

İKTİSAT 3 0 0 0 12 0 0 

        

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA VE ORTA 

DOĞU II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

19 0 0 0 74 0 0 

 

 

 

MEZUN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

  PROGRAMINADI 
Mezun Olan 

Öğrenci Sayısı 

Yüksek Onur 

Alan Öğrenci 

Sayısı 

Onur Alan 

Öğrenci Sayısı 

İKTİSAT 125 13 23 

İŞLETME 129 14 38 

İŞLETME (ÖN LİSANS) 1 0 0 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

113 28 38 

Lisansüstü    

AVRUPA ÇALIŞMALARI 

II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

2 0 0 

EKONOMİ VE FİNANS 

II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

31 0 0 
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II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

37 0 0 

İKTİSAT TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS 

5 0 0 

İKTİSAT TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

3 0 0 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

14 0 0 

İŞLETME DOKTORA 4 0 0 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YÜKSEK LİSANS 

7 0 0 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

DOKTORA 

2 0 0 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA 

VE ORTA DOĞU II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

4 0 0 

Toplam 477 55 99 

 

ÜNİVERSİTEDEN AYRILAN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı 

Kendi 

İsteği 

İle 

Ayrıla

n 

Öğr. Ücr. ve 

Katkı Payı 

Yatırmayanla

r 

Başarısızlı

k (Azami 

Süre vb.) 

Yük. 

Öğr. 

Çıkarm

a 

Yata

y 

Geçiş 

Diğe

r 

Topla

m 

Lisans Programı        

İKTİSAT 3 0 0 0 2 35 40 

İŞLETME 2 0 0 0 4 51 57 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 

2 0 0 0 4 82 88 

Lisansüstü Program        

EKONOMİ VE FİNANS II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

1 0 0 0 0 4 5 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS 2 0 0 0 0 4 6 

İŞLETME DOKTORA 0 0 0 0 0 7 7 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK 

LİSANS 
0 0 0 0 0 1 1 

İŞLETME YÜKSEK LİSANS 1 0 0 0 0 24 25 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

DOKTORA 

1 0 0 0 0 0 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YÜKSEK LİSANS 

1 0 0 0 0 1 2 
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ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUP

A VE ORTA DOĞU 

II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

1 0 0 0 0 0 1 

Toplam 14 0 0 0 10 209 233 

2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı 

Kendi 

İsteği 

İle 

Ayrıla

n 

Öğr. Ücr. ve 

Katkı Payı 

Yatırmayanla

r 

Başarısızlı

k (Azami 

Süre vb.) 

Yük. 

Öğr. 

Çıkarm

a 

Yata

y 

Geçiş 

Diğe

r 

Topla

m 

Lisans Programı        

        

        

Lisansüstü Program        

        

        

Toplam        

 
 

LİSANS / LİSANSÜSTÜ BAŞARI ORANI 

 

Programın Adı 

2013-2014 Eğitim Öğretim 

Yılı 

II. Dönem 

2014-2015 Eğitim 

Öğretim Yılı 

I. Dönem 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 

BAŞARI 

ORANI 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

BAŞARI 

ORANI 

     

İKTİSAT 582 0.86 568 0,83 

İŞLETME 529 0.88 505 0,88 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

481 0.90 464 0,91 

Lisansüstü 

AVRUPA ÇALIŞMALARI II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

3 0.33 3 0,40 

EKONOMİ VE FİNANS II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

46 0.96 53 0,94 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

41 0.98 36 1,00 

İKTİSAT 51 0.88 63 0,84 

İŞLETME TEZLİ 6 1.00 8 0,96 

İŞLETME TEZSİZ 105 0.85 117 0,87 

SİYASET BİLİMİ VE 61 0.91 70 0,90 
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ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA 

VE ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

16 0.96 20 0,87 

Toplam 1921 0.86 1907 0,85 
(*) Toplam başarı oranında aritmetik ortalaması alınacaktır.  

 

DERS YÜKÜ DAĞILIMI  

 

Bölüm/Program/Anabilim Dalı 

Açılan Ders 

Sayısı 

Lisans+ 

Lisansüstü 

Ders Veren 

Öğretici 

Sayısı  

2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı II. Dönem 

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü) 

Öğretici/Bölüm 

Öğrencisi+Lisansüstü 

Öğrencisi 

Öğretici/S.D.Ö.S. * 

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
49 18 18/204=1/11 0 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 
62 24 0 24/332=1/14 

İKTİSAT 36+25 28 28/(1557+134)=1/60 28/(1427+4)=1/51 

İŞLETME 50+63 45 45/(1643+330)=1/44 45/(603+21)=1/14 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 
33+17 21 21/(1285+92)=1/66 21/(140+12)=1/7 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA VE 

ORTA DOĞU 

15 7 7/93=1/13 7/9=1 

TOPLAM     

Bölüm/Program/Anabilim Dalı 

Açılan Ders 

Sayısı 

Lisans+ 

Lisansüstü 

Ders Veren 

Öğretici 

Sayısı  

2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı II. Dönem 

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü) 

Öğretici/Bölüm 

Öğrencisi+Lisansüstü 

Öğrencisi 

Öğretici/S.D.Ö.S. * 

EKONOMİ VE FİNANS II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
49 16 16/276=1/17 0 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 
12 9 0 9/212=1/24 

İKTİSAT 40+26 30 30/(1879+178)=1/69 30/(1418+17)=1/48 

İŞLETME 50+59 45 45/(1671+408)=1/46 45/(839+5)=1/19 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 
30+13 21 21/(1359+121)=1/70 21/(657+7)=1/32 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER:TÜRKİYE,AVRUPA VE 

ORTA DOĞU II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

22 7 7/116=1/17 7/10=1 

TOPLAM 350 143 
 

143   

 
*Servis Dersi Öğrenci Sayısı (Lisans+Lisansüstü) 
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F.2. ARAŞTIRMA ALANLARI 

Bu bölümde birimde araştırma yürütülen grupların ilgi alanları, anahtar kelimeler ve güncel 

büyük projeler çerçevesinde özetlenir. 

F.3. LABORATUVAR HİZMETLERİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

Bu bölümde, biriminize  ait laboratuvarlara ve ilişkin bilgiler verilecektir.  

Laboratuvar Adı 
Bulunduğu 

Kampüs 
M

2 

Amacı 

Araştırma/Eğitim 

Faaliyeti 

Finance Lab 

Natuk 

Birkan  

 

 
 

 
 

 

F.4. BİLGİSAYAR LABORATUVAR HİZMETLERİ 

 

Laboratuvar Adı 
Bulunduğ

u Kampüs 

Bilgisaya

r Sayısı 

Açık Olduğu 

Saatler  

Yazıcı 

(Var/Yok

) 

Laboratuvard

a Yüklü 

Programlar 

Finance Lab 

Natuk 

Birkan 

41 

Rezervasyonl

u Kullanım yok 

Windows 7, 

Office 2013, 

Matlab 2014, 

Eviews 8, 

Bloomberg 

 

F.5. SAĞLIK HİZMETLERİ 

 

  Akademik Personel ve 

bakmakla yükümlü 

oldukları aileleri 

İdari Personel ve 

bakmakla yükümlü 

oldukları aileleri 

Öğrenci 

Muayene     

Laboratuvar Tetkikleri     

Diş Kliniği Hizmetleri    

Hemşirelik Hizmetleri    

Toplam       

(Sadece Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 
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F.6. İDARİ HİZMETLER 

 

İdarenin veya Harcama Biriminin görev, yetki ve sorumlulukları çerçevesinde faaliyet dönemi 

içerisinde yerine getirdiği hizmetlere özet olarak yer verilecektir.  

 

Faaliyet dönemi gerçekleşmelerine ilişkin bilgiler ise raporun III. Bölümündeki “Faaliyet ve 

Proje Bilgileri” başlığı altında yer alacaktır.  

 

F.7. ÖĞRENCİYE SUNULAN BURS OLANAKLARI 

(Sadece Burs Ofisi Koordinatörlüğü tarafından doldurulacaktır) 

 

Burs Kaynağı Burs Türü Burs Sayısı 
Yıllık Burs 

Miktarı (TL) 

    

    

Toplam    

 

Boğaziçi Üniversitesi Kaynaklı Burslar 

 

Burs Adı 

 

Burs Sayısı 

 
% 

Yıllık Burs 

Miktarı (TL)  
% 

     

     

     

     

Toplam      

 

Boğaziçi Üniversitesi Kaynaklı Bursların Birimlere Göre Dağılımı 

 

Birimin Adı 

Bölüm 

Öğrenci 

Sayısı 

Bursiyer 

Öğrenci 

Sayısı 

% 
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Toplam    

 

F.8. ÖĞRENCİ KULÜPLERİ 

Kulüp Adı 
Rapor Yılındaki Öğrenci Kulüpleri Tarafından 

Yapılan Faaliyetin Adı 

Faaliyetin 

Yapıldığı 

Tarih(ler) 

 

  

  

  

(Sadece Öğrenci Dekanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

 

F.9. ÖĞRENCİYE VE PERSONELE SUNULAN BARINMA, 

YEMEK VE SAĞLIK HİZMETLERİ 

 

Barınma Hizmetleri 
Yemek 

Hizmetleri 
Sağlık Hizmetleri 

Barınma 

Hizmetinden 

Yararlanan 

Kişi Sayısı 

Ortalama 

Barınma Hizmeti 

Süresi (Gün) 

Yemek 

Hizmetinden 

Yararlanan Sayısı 

Mediko Sağlık Hizmetinden 

Yararlanan Sayısı 

Öğrenci     

Personel     

Toplam     

(Sadece Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

 

F.10. SPORCU BİLGİLERİ  

 Katılınılan 

Spor Dalı 

Sayısı 

Müsabakalara 

Katılan Kişi 

Sayısı 

Kazanılan 

Madalya 

Sayısı 

Milli 

Sporcu 

Sayısı 

Öğrenci     

Personel     

Toplam     

(Sadece Beden Eğitimi Bölümü tarafından doldurulacaktır.) 
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F.11. TOPLUMA HİZMET 

 

Boğaziçi Üniversitesi Sosyal Politika Forumu 

 

Fakültemiz öğretim üyeleri, Üniversitemiz bünyesinde 2004 yılından bu yana çalışmalarını 

sürdüren Sosyal Politika Forumunun aktif araştırmacıları arasındadır.  Fakültemiz öğretim 

üyelerinden Yard. Doç. Dr. Ayşen Candaş (Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü), Doç. 

Dr. Dilek Çınar (Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü), Prof. Dr. Mine Eder (Siyaset 

Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü) ve Prof. Dr. Ünal Zenginobuz (Ekonomi Bölümü) Sosyal 

Politika Forumunun yöneticileri arasında yer almaktadır.  

Boğaziçi Üniversitesi’nde Engellilik Konulu Çalışmalar 

Fakültemiz öğretim üyelerinden Prof.Dr. Fikret Adaman Üniversitemiz bünyesinde engellilik 

konusunda sürdürülen çalışmalarda aktif rol almaktadır.  

 

Boğaziçi Üniversitesi’nde engellilik alanında yapılan çalışmalar 1990’lardan beri devam 

etmektedir. Yapılan çalışmaların kurumsal yapıya dönüşümü 2005 yılından itibaren hız 

kazanmıştır. Boğaziçi Üniversitesi’nin yönetim şeması içinde engellilik konuları ile ilgili 3 yapı 

bulunmaktadır. Bu yapılar (kuruluş tarihine göre): 

 Engelliler Komisyonu (eski adıyla Özürlü Öğrenciler Komisyonu) 

 Görme Engelliler Teknoloji ve Eğitim Laboratuvarı (GETEM) 

 Boğaziçi Üniversitesi Engelli Öğrenciler Birimi (YÖK’teki yönetmeliğe göre Özürlü 

Öğrenci Birimi) 

 

STK Kurma Ve Üyelik  

 

Özar, S. KEİG, Kadın Emeği ve İstihdamı Girişimi, www.keig.org 

Öz, Ö., Özkaynak, B., Aksoy, Z., Adaman, F. Boğaziçi Mensupları Tüketim Kooperatifi 

www.bukoop.org 

 

Boğaziçi Üniversitesi Içinde Komisyon Kurulmasi Ve Üyeliği  

 

Özar, S. Cinsel Tacizi Önleme Komisyonu 

 

Öğrenci Klübü Danışmanlığı  

 

Özar, S. Kadın Araştırmaları Klubü 

 

Kadın Girişimci Yönetici Okulu Projesi 

 

Kadın Girişimci Yönetici Okulu Projesi, Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim Merkezi 

(BÜYEM) ile Garanti Bankası A.Ş. işbirliği ile yürütülen ve kadın girişimcilere yönelik 

tamamıyla ücretsiz olarak gerçekleştirilen bir sosyal sorumluluk projesidir. Fakültemiz Öğretim 

üyelerinden Prof.Dr. Aysegul Toker, Doç. Dr. Irem Nuhoglu ve Dr. Uğur Tandoğan projeye katkı 

sunmaktadır. 

http://www.spf.boun.edu.tr/index.php/tr/yard.-doc.-dr.-aysen-candas
http://www.spf.boun.edu.tr/index.php/tr/doc.-dr.-dilek-cinar
http://www.spf.boun.edu.tr/index.php/tr/doc.-dr.-dilek-cinar
http://www.spf.boun.edu.tr/index.php/tr/prof.-dr.-mine-eder
http://www.spf.boun.edu.tr/index.php/tr/prof.-dr.-unal-zenginobuz
http://www.keig.org/
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F.12. DİĞER HİZMETLER 

 

Birim tarafından rapor yılında görev alanıza giren faaliyetler dışında yapmış olduğunuz 

çalışmalar ve yukarıda tanımlanamayan faaliyetler bu bölümde yer alacaktır. 

 

F.13. DİĞER HUSUSLAR 

 

Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin açıklanmasını gerekli 

gördüğü diğer konular özet olarak belirtilir. 
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II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve 

DEĞERLENDİRMELER 

 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18. maddesi (c) 

bendi “Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler” başlığı altında “Bu bölümde, mali bilgiler 

ile performans bilgilerine detaylı olarak yer verilir” hükmü gereğince doldurulacaktır. 

 

A. MALİ BİLGİLER 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18. maddesi (c)-1 

gereğince mali bilgiler başlığı altında; 

— Kullanılan kaynaklara,  

— Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenlerine,  

— Varlık ve yükümlülükler ile yardım yapılan birlik, kurum ve kuruluşların faaliyetlerine 

ilişkin bilgilere,  

— Temel mali tablolara ve bu tablolara ilişkin açıklamalara yer verilir.  

 

Ayrıca, iç ve dış mali denetim sonuçları hakkındaki özet bilgiler de bu başlık altında yer alır. 
 

A.1. BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI  
 

A.1.1.  BÜTÇE GİDERLERİ 

 

Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenleri belirtilecektir. 

 
….. Yılı  Ödenek ve Gerçekleşme (Ekonomik Sınıflandırma) (TL)   

Açıklama K.B.Ö. 
Yıl Sonu 

Ödenek 
Harcama 

K.B.Ö. 

/Toplam 

Ödenek. (%) 

Harcama/ 

K.B.Ö 

(%) 

Harcama/ 

Top. 

Ödenek (%) 

Personel Giderleri 5.617.000 4.777.000 4.728.495 117,58 84,18 98,98 

Sos. Güv. Kurum. Devlet 

Primi Gid. 
805.000 872.000 861.566 92,32 107,03 98,80 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
91.000 617.099 472.623 14,75 519,37 76,59 

Cari Transferler       

Sermaye Giderleri       

Sermaye Transferleri       

Toplam 6.513.000 6.266.099 6.062.684 103,94 93,09 96,75 

(Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’ndan alınan bilgiler ile doldurulacaktır.) 
Yıllara Göre Bütçe Ödeneklerinde Artış (TL) 
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 (a) (b) (c)  
(b) / (a) 

(%) 

(c) / (b) 

(%) Ekonomik Sınıflandırma K.B.Ö. K.B.Ö. K.B.Ö 

Personel Giderleri 4.450.000 5.617.000 5.598.000 126,22 99,66 

Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi Gid. 789.000 805.000 899.000 102,03 111,68 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000 91.000 67.000 91,00 73,63 

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Toplam 5.339.000 6.513.000 6.564.000 121,99 100,78 

 
(a): Rapor yılından 1 yıl önceki yıla ait veriler doldurulacaktır. 

(b): Rapor yılına ait veriler doldurulacaktır. 

(c): Rapor yılından 1 yıl sonraki yıla ait veriler doldurulacaktır.  

(Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’ndan alınan bilgiler ile doldurulacaktır.) 

 

 
Boğaziçi Üniversitesi Ödenekleri (Fonksiyonel Sınıflandırma) (TL) 

 

(a) (b) (c) (d) 

KBÖ Harcanan Bütçe Teklifi 
Bütçe 

Tahmini 
Bütçe Tahmini 

Genel Kamu Hizmetleri      

Savunma Hizmetleri      

Kamu Düzeni ve 

Güvenlik Hizmetleri 
     

Dinlenme, Kültür ve Din 

Hizmetleri 
     

Eğitim Hizmetleri      

Toplam      

 
(a): Rapor yılına ait veriler doldurulacaktır. 

(b): Rapor yılından 1 yıl sonraki yıla ait veriler doldurulacaktır. 

(c) Rapor yılından 2 yıl sonraki yıla ait veriler doldurulacaktır. 

(d) Rapor yılından 3 yıl sonraki yıla ait veriler doldurulacaktır. 

 (Sadece Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır) 
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A.1.2. BÜTÇE GELİRLERİ 

 

 
….. Yılı Gelir Bütçe Teklifi ve Gerçekleşme  (TL) 

 (a) (b) 

 
Bütçe Gelir 

Tahmini 
Gerçekleşme 

Gerç./Tahmin 

(%) 
Bütçe Teklifi 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri     

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel 

Gelirler 
    

Diğer Gelirler  
    

Sermaye Gelirleri     

Toplam      

(a): Rapor yılına ait veriler doldurulacaktır. 

(b): Rapor yılından 1 yıl sonraki yıla ait veriler doldurulacaktır. 

(Sadece Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır) 

 

 

 

A.1.3. HAZİNE YARDIMI 

Boğaziçi Üniversitesi Hazine Yardımı (TL) 

  (a) (b) (c) 

  

Bütçe 

Teklifi 
Gerçekleşme 

Bütçe 

Teklifi 
Gerçekleşme Bütçe Teklifi 

Cari Hazine yardımı      

Sermaye Hazine 

yardımı 
     

TOPLAM       

(a): Rapor yılından 1 yıl önceki yıla ait veriler doldurulacaktır. 

(b): Rapor yılına ait veriler doldurulacaktır. 

(c): Rapor yılından 1 yıl sonraki yıla ait veriler doldurulacaktır. 

 (Sadece Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır) 
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A.1.4. YATIRIMLAR 

 

Boğaziçi Üniversitesi Sektörler İtibarıyla Yatırım Ödenekleri (TL) 

Sektörler Sayısı Proje Tutarı 

..Yılı 

Kümülatif 

Harcama 

..Yılı Yatırım 
..Yılı Dönem 

Harcaması 

      

      

      

      

      

Toplam      

 

(Sadece Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır) 

 

A.2. DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ BÜTÇESİ 

 

 

 
…Yılı 

Ödenek 

…Yılı 

Gerçekleşme 

Giderler   

Gelirler   

(Sadece Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü tarafından doldurulacaktır) 

 

 

Sosyal Tesis İşletmesinin Bütçesi 

 

  Ocak - Aralık  

Gelir Gider Gelir-Gider Farkı 

Eğitim Birimi     

Spor Birimi    

Yemekhane Birimi (Kennedy Lodge)    

Yuva Birimi    

Toplam    

(Sadece Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı tarafından doldurulacaktır) 
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A.3. TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 

  

Birim bilanço, faaliyet sonuçları tablosu, bütçe uygulama sonuçları tablosu, nakit akım tablosu ve 

gerekli görülen diğer tablolara bu başlık altında yer verilir. Ayrıca tabloların önemli kalemlerine 

ilişkin değişimler ile bunlara ilişkin analiz, açıklama ve yorumlara yer verilir. 

 

….. YILI FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Giderin Türü 
Cari 

Yil (N) 

Ekonomik 

Kodlar 
Gelirin Türü 

Cari 

Yil 

(N) 

 
    

   
    

  

          

          

 
GİDERLER 

TOPLAMI (A) 

     

GELİRLER 

TOPLAMI (B) 

     

İNDİRİM; İADE; 

İSKONTO 

TOPLAMI (C) 

 NET GELİR 

(D=B-C) 

:   

FAALİYET SONUCU D-A :  
 

 

      

(Sadece Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır) 

 

 

 

…..Yılı BİLANÇO (TL) 

 
KODU AKTİF HESAPLAR N yılı 

 

PASİF HESAPLAR N yılı 

      

      

      

 AKTİF TOPLAM   PASİF TOPLAM  

(Sadece Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır) 

 

 

 

…….YILI EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ İCMALİ 

 

Ekonomik 

Kodu 
Açiklama Toplam Ödenek 

Gönderilen 

Ödenek 

Bütçe 

Gideri 

Ödenek 

Üstü Bütçe 
Gideri 

İptal 

Edilen 
Ödenek 

Ertesi Yıla 

Devredilen 
Ödenek 

        

        

        

Genel Toplam       

(Sadece Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır) 
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2013 YILI BÜTÇE GELİRLERİ KESİN HESAP İCMALİ 
Ekonomik 

Kodu 
Açıklama 

Bütçe Geliri 

Tahmini Net Tahsilat I II 

     

     

     

  Net Tahsilat   

(Sadece Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır) 

 

 

2014 YILI BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

Ekonomik 

Kod 

Kesintisiz 

Başlangıç 

Ödeneği 

(KBÖ) 

Eklenen Düşülen 
Toplam 

Ödenek 
Harcama Kalan 

38.08.06.43-
09.4.1.00-2-
01.1 5.433.000,00 0,00 902.000,00 4.531.000,00 4.484.616,48 46.383,52 
38.08.06.43-
09.4.1.00-2-
01.2 184.000,00 62.000,00 0,00 246.000,00 243.878,91 2.121,09 
38.08.06.43-
09.4.1.00-2-
02.1 773.000,00 50.000,00 0,00 823.000,00 814.359,14 8.640,86 
38.08.06.43-
09.4.1.00-2-
02.2 32.000,00 17.000,00 0,00 49.000,00 47.207,22 1.792,78 
38.08.06.43-
09.4.1.00-2-
03.2 21.000,00 2.000,00 0,00 23.000,00 22.976,52 23,48 
38.08.06.43-
09.4.1.00-2-
03.3 47.000,00 32.500,00 0,00 79.500,00 76.005,21 3.494,79 
38.08.06.43-
09.4.1.00-2-
03.7 23.000,00 10.558,00 0,00 33.558,00 33.370,78 187,22 
38.08.06.43-
09.6.0.07-2-
03.2 0,00 33.501,00 0,00 33.501,00 33.448,79 52,21 
38.08.06.43-
09.6.0.07-2-
03.3 0,00 197.266,00 0,00 197.266,00 177.954,26 19.311,74 
38.08.06.43-
09.6.0.07-2-
03.5 0,00 83.501,00 0,00 83.501,00 77.899,26 5.601,74 
38.08.06.43-
09.6.0.07-2-
03.6 0,00 42.678,00 0,00 42.678,00 19.207,04 23.470,96 
38.08.06.43-
09.6.0.07-2-
03.7 0,00 124.095,00 0,00 124.095,00 31.760,88 92.334,12 

Toplam 6.513.000 655.099 902.000 6.266.099 6.062.684 203.415 

 (Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’ndan alınan bilgiler ile doldurulacaktır.) 
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A.4. MALİ DENETİM SONUÇLARI  

 

Birim iç ve dış mali denetim (yapıldı ise) raporlarında yer alan tespit ve değerlendirmeler ile 

bunlara karşı alınan veya alınacak önlemler ve yapılacak işlemlere bu başlık altında yer verilir.  

 

A.5. DİĞER HUSUSLAR  

 

Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin mali durumu hakkında 

gerekli görülen diğer konulara yer verilir. 

 

B. PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18 (c) maddesi 

gereğince Performans bilgileri başlığı altında, 

 

 Birimin stratejik plan ve performans programı uyarınca yürütülen faaliyet ve projelerine, 

 Performans programında yer alan performans hedef ve göstergelerinin gerçekleşme 

durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerine, 

 Diğer performans bilgilerine ve bunlara ilişkin değerlendirmelere yer verilir. 

 

Performans bilgileri 

GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans programlarını hazırladıkları yıla 

kadar, faaliyet raporlarının performans bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere 

ilişkin bilgilere yer verirler. 
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FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ  

  

 

B.1.1.  FAALİYET BİLGİLERİ 

 

B.1.1.1. BİRİMİNİZ TARAFINDAN DÜZENLENEN TOPLANTILAR (*) 

 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Sempozyum 

ve Kongre         

Konferans     2 400  400 

Panel         

Seminer 7 245  245 27 945  945 

Söyleşi         

Konser         

Sergi         

Teknik Gezi         

Eğitim 

Semineri         

Çalıştay 1 40  40     

Toplantı         

…………….. 8 285  285 29 1345  1345 

 

 

 

Tarih (ler)  Faaliyet 

19.12.2014 

Seminer 

“Occasional CEE Seminar "Financial Development, Inequality and Poverty: 

Evidence from Emerging Economies"”, İktisat Bölümü  

15.12.2014 
Advances In Economıcs Annual Conference of the Center for Economics and 

Econometrics (joint with CEE), İktisat Bölümü 

12.12.2014 

Seminer 

"Stochastic Sorting: Mismatched CEOs and their Performance" (joint with 

CED), İktisat Bölümü 

05.12.2014 

Seminer 

"Growth under Knightian Uncertainty: Application of Interactive Trial and 

Error Learning", İktisat Bölümü 



79 

 

Tarih (ler)  Faaliyet 

21.11.2014 
Seminer 

"On Surplus-Sharing in Partnerships" (joint with Arzu Kıbrıs), İktisat Bölümü 

14.11.2014 

Seminer 

"Resale in Second Price Auctions with Costly Participation" (joint with 

Görkem Çelik), İktisat Bölümü 

07.11.2014 
Seminer 

“Kosher Pork", İktisat Bölümü 

24.10.2014 

Seminer 

"Productivity Growth and Labor Reallocation: Latin America versus East 

Asia", İktisat Bölümü 

27.06.2014 

Çalıştay 

Ulusal Eğitim Ekonomisi Çalıştay'ı (National workshop on economics of 

education, joint with CEE), İktisat Bölümü 

27.06.2014 

Seminer 

"A Difference-in-Differences Approach to Measure the Impact on 

Willingness-to-Pay due to Protest Attitudes" (joint with CED), İktisat Bölümü 

23.06.2014 

Seminer 

"The Effect of Childhood Religious Instruction on Educational Attainment 

and Adult Earnings", İktisat Bölümü 

21.06.2014  
Konferans 

International Econometrics Conference (joint with CEE), İktisat Bölümü 

21.05.2014 

Seminer 

"High Frequency Trading and its Future" (joint with ECONFIN), İktisat 

Bölümü 

12.05.2014 
Seminer 

"The cost of segregation in social networks" (joint with CED), İktisat Bölümü 

08.05.2014 

Seminer 

Türkiye'de İktisat Biliminin Tarihsel Gelişimi ve İktisat Politikaları, İktisat 

Bölümü 

11.04. 2014 
Seminer 

"Testing in Nonlinear Time-Series Models", İktisat Bölümü 

10.04.2014 

Seminer 

"A Conversation on the Trajectories of Global Capitalism: Accumulation and 

Financialization", İktisat Bölümü 

04.04.2014 
Seminer 

"Time deficits and poverty in Turkey: A new perspective", İktisat Bölümü 

28.03.2014 

Seminer 

"Cultural-Institutional Persistence under Autarchy, International Trade, and 

Factor Mobility", İktisat Bölümü 

27.03.2014 
Seminer 

"Noisy Introspection in the 11-20 Game", İktisat Bölümü 

11.03.2014 

Seminer 

"Wars And State-Makıng Reconsıdered: The Rıse Of The Interventıonıst 

State" (joint work with James Robinson-Harvard University), İktisat Bölümü 
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Tarih (ler)  Faaliyet 

13.02.2014 

Seminer 

"Tests for a Broken Trend with Stationary or Integrated Shocks", İktisat 

Bölümü 

10.02.2014 

Seminer 

"College Admission with Multidimensional Reserves: The Brazilian 

Affirmative Action Case", İktisat Bölümü 

07.02.2014 

Seminer 

"The Transmission of Real Estate Shocks through Multinational Banks", 

İktisat Bölümü 

05.02.2014 

Seminer 

"Legal Pluralism, Contracts and Trade in the Ottoman Empire", İktisat 

Bölümü 

31.01.2014 

Seminer 

"Heterogeneous Couples, Household Interactions and Labor Supply 

Elasticities of Married Women", İktisat Bölümü 

29.01.2014 

Seminer 

"Does Longer Compulsory Education Equalize Schooling by Gender and 

Rural/Urban Residence?", İktisat Bölümü 

26.12.2014 
Seminer 

“A Visual Study on Self-Making”, İşletme Bölümü 

17.12.2014 

Seminer 

The interaction between the return and buying appetite of investors, İşletme 

Bölümü 

26.11.2014 
Seminer 

Online Business Reporting: A Signaling Theory Perspective, İşletme Bölümü 

19.11.2014 
Seminer 

Gender Differences in Executives' Access to Information, İşletme Bölümü 

06.11.2014 
Seminer 

Impact of Strategy on Analyst Forecasts, İşletme Bölümü 

22.10.2014 

Seminer 

The Impact of Industry Convergence on Incumbent-Entrant Dynamics, 

İşletme Bölümü  

17.10.2014 

Seminer 

Motivational Antecedent and Behavioral Consequences of Cuteness in 

Marketing, İşletme Bölümü 

19.03.2014 

Seminer 

Hybrid Financing in Frontier Markets: African Investment Case Study, 

İşletme Bölümü  

17.03.2014 
Seminer 

The Use of Information and Communication Technologies for Building 
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Tarih (ler)  Faaliyet 

Organizational Efficiency and Effectiveness, İşletme Bölümü 

05.03.2014 

 

Seminer 

How Angel Investors, Venture Capital Firms and Search Funds evaluate 

business plans, İşletme Bölümü 

 

B.1.1.2. DİĞER KURULUŞ VE DİĞER ÜNİVERSİTELER TARAFINDAN 

DÜZENLENEN TOPLANTILAR 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Sempozyum 

ve Kongre 2 2  2 2 2  2 

Konferans 1 1  1 30 30  30 

Panel         

Seminer 1 1  1 2 2  2 

Söyleşi         

Konser         

Sergi         

Teknik Gezi         

Eğitim 

Semineri 1 1  1 2 2  2 

Çalıştay 3 3  3 3 3  3 

Toplantı 7 7  7 34 34  34 

……………..         

Toplam 15 15  15 73 73  73 

 

B.1.1.3. YAYINLARLA İLGİLİ FAALİYET BİLGİLERİ 

Bilimsel Yayınlar 

 

BİRİMİN ADI Kitap 
Kitap 

Bölümü 
Makale Bildiri 

Araş. 

Rap. 
Diğer 

İktisat - 6 11 - - 1 

İşletme 1 5 11 1 - - 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler - 2 2 - 1 - 

Toplam 1 13 24 1 1 1 
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İktisat 

Kitap Bölümü 
Adaman F, Odabaş M, Furthering the link between social capital and corruption, Christoforou A, Davis, JB
, Social Capital and Economics, Routledge, 2014. 

Refik Erzan, Zeynep Kadirbeyoğlu, Begüm Özkaynak, Yerel Kalkınma ve Sürüdürülebilirlik: Türkiye’ye 
Genel Bir Bakış, A.Aysan, D. Dumludağ, Kalkınmada Yeni Yaklaşımlar, İmge Yayınevi, 2014. 

Madra YM, Adaman F, Understanding Neoliberalism as Economization: The Case of the Environment, 
Atasoy Y, Global Economic Crisis and the Politics of Diversity, Palgrave Macmillan, 2014. 

Madra YM, Özselçuk C, Affective Economies: Lacan’s Four Discourses against the Historicism of 
Capitalist Abstraction, Feldner H, Vighi F, Zizek S, States of Crisis and Post-Capitalist Scenarios, Ashgate
, 2014. 

Elgin, Ceyhun, Informal economy in Africa: Building human capital to set the Gazelles free, Agnes 
SOUCAT and Mthuli NCUBE, ONE BILLION PEOPLE, ONE BILLION OPPORTUNITIES: BUILDING 
HUMAN CAPITAL IN AFRICA, African Development Bank, 2014. 

Madra YM, Özselçuk C, Class/Antagonism, Rex Butler, The Zizek Dictionary, Acumen, 2014. 

Makaleler 
Bloch F, Zenginobuz Ü, Oates’ Decentralization Theorem with Imperfect Household Mobility, International 
Tax and Public  Finance, ..., 2014  SSCI    

  
Kuzubas, T.U., Ömercikoğlu, İ., Saltoğlu, B., Network centrality measures and systemic risk: An 
application to the Turkish financial crisis, Physica A: Statistical Mechanics and its Applications, 405, 203-
215, 2014  SCI    

  
Madra YM, Adaman F, Neoliberal Reason and Its Forms: De-Politicisation Through Economisation, 
Antipode, 46, 3, 691–716, 2014  SSCI    

  
Elgin, C, Yucel, E., Determinants of the Weight for Leisure in Preferences, ECONOMICS-THE OPEN 
ACCESS OPEN-ASSESSMENT E-JOURNAL, 8, 1-26, 2014  SSCI    

  
Adaman F, Madra YM, Neoliberal Reason and its Reasons, Antipode, 46, 3, 691-716, 2014  SSCI, AHCI    

  
Gurdal MY, Ozdogan A, Saglam I, Truth-telling and trust in sender-receiver games with intervention: an 
experimental study, Review of Economic Design, 18, 83-103, 2014  SSCI    

  
Elgin, C., Oztunali, O., Environmental Kuznets Curve for the Informal Sector of Turkey (1950-2009) , 
Panoeconomicus, 4, 471-485, 2014  SSCI    

  
Elgin, C., Oztunali, O., Pollution and informal economy, Economic Systems, 38, 3, 333-349, 2014  SSCI    

  
Elgin, C., Oztunali, O., Institutions, Informal Economy and Economic Development, Emerging Markets 
Finance and Trade, 50, 4, 117-134, 2014  SSCI    

  
Elgin, C., Uras, R.B., Homeownership, informality and the transmission of monetary policy, Journal of 
Banking and Finance, 49, 160-168, 2014  SSCI    
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saltoglu b, omercikoglu i, kuzubas u, Network centrality measures and systemic risk: An, pyhsica A, 405, 
203 215, 2014  SCI    

  

Diğer 
Yahya Mete Madra, Kaner Atakan Türker, Türkiye’nin Ekonomi Politiğine İlişkin Konusal Olarak 
Tasniflenmiş El Broşürleri, Bu el broşürlerine ingilizce ve türkçe olarak bildiginekonomi.net websitesinden 
ulaşılınabilir., 2014. 

İşletme 

Kitaplar 
Artemel MN, (Telif), Biyoguvenlik Hukuku, Legal Yayıncılık, İstanbul, 2014. 

Kitap Bölümü 
Guceri-Ucar G, Koch S, Adding Value to the Service Brand through Innovation: A Framework for 
Emerging Economies, Goyal A, Innovations in Services Marketing and Management: Strategies for 
Emerging Economies, IGI Global, 2014. 

Akkucuk U, Application of Lean Six Sigma Methodology in Design and Improvement of Financial Services, 
Dincer H, Hacioglu U, Globalization of Financial Institutions, Springer, 2014. 

Akkucuk U, Application of Statistical Visualization Tools on Global Competitiveness Data, Dincer H, 
Hacioglu U, Global Strategies in Banking and Finance, IGI-Global, 2014. 

Akkucuk U, Market Prioritization Methods for Global Firms, Hacioglu U, Dincer H, Managerial Issues in 
Finance and Banking, Springer, 2014. 

Akkucuk U, From Local Information Systems to Global Customer Relationship Management, Hacioglu U, 
Dincer H, Globalization and Governance in the International Political Economy, IGI-Global, 2014. 

Makaleler 
Oz O, Eder M, Neo-liberalization of Istanbul’s Nightlife: Beer or Champagne?, International Journal of 
Urban and Regional Research , XX.X, 2014  SSCI    

  
Maden C Kabasakal H, The simultaneous effects of fit with organizations, jobs and supervisors on major 
employee outcomes in Turkish banks: does organizational support matter?, The International Journal of 
Human Resource Management, 25, 3, 341-366, 2014  SSCI    

  
Koch S, Bener A, Tosun A, Aytac T, Bernroider EWN, Influence of Context and Culture on Managerial 
Perceptions and Practices in the Turkish Software Industry, Journal of Global Informationb Technology 
Management, 17, 1, 26-44, 2014  SSCI    

  
Guceri-Ucar G, Koch, S, Cooperative advertising with a strong retailer and a weak manufacturer: a closer 
look at the consumer electronics industry, Int. J. Technology Marketing, 9, 4, 408-420, 2014     

  
Koch S, Kerschbaum M, Joining a Smartphone Ecosystem: Application Developers’ Motivations and 
Decision Criteria, Information and Software Technology, 56, 11, 1423-1435, 2014  SCI-E    
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Yavuz R, Toker A, Location sharing on social networks: implications for marketing, Marketing Intelligence 
and Planning, 32, 5, 567-585, 2014     

  
Pauwels K., Ari E., Oc Y., Long-term marketing effectiveness in Turkey: Does it differ from that in the US 
and Western Europe?, Afro Eurosian Studies, 3, 1, 46-70, 2014     

  
Varnali R, Varnali K, Information Technology and Non-traditional Work Arrangements: Employee 
Preferences, İktisat İşletme ve Finans, 29, 339, 27-48, 2014  SSCI    

  
Börekçi, D.Y., İşeri, S.A., Kabasakal, H., Rofcanin, Y., Quality of relationships with alternative suppliers, 
Journal of Managment and Organization, 20, 6, 808-831, 2014  SSCI    

  
İmer, P.H., Kabasakal, H., Dastmalchian, A., Personality and contextual antecedents of organizational 
citizenship behavior:, Journal of Management and Organization, 20, 4, 441-462, 2014  SSCI    

  
Yılmaz Börekçi D, İşeri Say A, Kabasakal H, Rofcanın Y, Quality of relationships with alternative 
suppliers:The role of supplier resilience and perceived benefits in supplier networks, Journal of 
Management and Organization, 20, 6, 808-831, 2014  SSCI    

  
Bildiriler 
Akküçük U, “TEKSTİL ÜRÜNLERİNDE GERİ DÖNÜŞÜM ALANLARI VE SATIŞTA ÖZENDİRME 
ÇABALARINDA KULLANIMI”, UKAY 2014, 2014, Van, ULUSAL KATI ATIK YÖNETİMİ KONGRESİ UKAY 
2014, 1, 113-125, 2014.  

  
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Kitap Bölümü 
Candas A, Yımaz H, The Paradox of Equality: Subjective Attitudes Towards Basic Rights in Turkey, 
Rodriguez C, Avalos A, Yılmaz H, Planet AI, Turkey’s Democratization Process, Routledge, 2014. 

Gambetti, Z, Occupy Gezi as Politics of the Body, Umut Özkırımlı, The Making of a Protest Movement in 
Turkey, Palgrave Macmillan, 2014. 

Makaleler 
Candas A, Silier Y, Quietly Reverting Public Matters into Private Troubles: Gendered and Class-Based 
Consequences of Care Policies in Turkey, Social Politics, 21, 1, 103-123, 2014  SSCI    

  
Aksoy, Zuhre, Local-Global Linkages in Environmental Governance: The Case of Crop Genetic 
Resources, Global Environmental Politics, 14, 2, 26-44, 2014  SSCI    

  

Araştırma Raporu 
Abadan-Unat, N, Cidam V, Cinar D, Kadirbeyoglu Z, Kaynak S, Ozay B, Tas S , Voting Behavior of Euro-
Turks and Turkey’s Presidential Elections of 2014 , Friedrich Ebert Foundation, 2014. 
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Editörlük ve Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi Sayısı 

Dergilerde Editörlük 

Bölüm/Birim Adı Editörlük Yapan 

Kişi Sayısı 

Editörlüğü Yapılan Dergi 

Sayısı 

Editörlüğü Yapılan Kitap 

Sayısı 

Ekonomi 1 1  
    

 

Yayınlarda Hakemlik 

Bölüm/Birim Adı 
Hakemlik Yapan Kişi 

Sayısı 

Hakemlik Yapılan Makale 

Sayısı 

Hakemliği Yapılan 

Dergi Sayısı 
İktisat 8 11 8 

İşletme 8 10 8 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler 

2 2 2 

TOPLAM 18 23 18 

 

 

B.1.1.4. DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS TEZLERİ 

 

Programın  

Adı 

Tezin Türü 

Tezin Adı 
Öğrencinin 

Adı 
Tez Yöneticisi 

Tezin 

Durumu (Doktora/Yüksek 

Lisans) 

Ekonomi 

Bölümü 
Doktora 

Social Preferences 

under Different 

Policy 

Interventions: A 

Field Experiment 

based on a 

Common-Pool 

Resource Game 

Pınar Ertor 

Begüm 

Özkaynak 

Ortaköylüoğlu 

Devam 

Ediyor 

Ekonomi 

Bölümü 
Doktora 

Essays in Dynamic 

Macroeconomics 

Oğuz 

Öztunalı 
Ceyhun Elgin 

Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

Interactive 

Marketing 

Communications 

Alihan 

Karagül 

Muzaffer 

Bodur 

Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

Strategic 

Orientation and 
Hale Çaloğlu 

Muzaffer 

Bodur 

Devam 

Ediyor 
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Firm Performance 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

Multi-Factor, 

Arbitrage Free 

Term Structure 

Model for the 

Turkish Bond 

Market 

Gürsel Kona Attila Odabaşi 
Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

Stock Market 

Manipulation at the 

Istanbul Stock 

Exchange 

K. Deniz 

İlkılıç 
Attila Odabaşi 

Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

explaining the 

enlargement 

decision-making of 

the eu 

Sercan 

Gidisoglu 
Dilek Çinar 

Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

Leader Member 

Exchange 

Gaye 

Karacay 

Özgün Burcu 

Rodopman 

Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

American 

Exceptionalism in 

Government and 

Religion: the 

unlikely 

intersection of 

federalism and the 

separation of 

church and state: 

the Faith-Based 

Intiative 

Deniz 

Ekşioğlu 
Murat Akan 

Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

Europeanization of 

Turkish Civil 

Society 

Özge 

Zihnioğlu 
Hakan Yilmaz 

Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

The Informal 

Networks of the 

Rum Community in 

Istanbul 

Haris Rigas Hakan Yilmaz 
Devam 

Ediyor 
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İşletme 

Bölümü 
Doktora 

A Cross-Cultural 

Study on Corporate 

Social 

Responsibility 

Aslıhan 

Sadıkoğlu 

Kornişor 

Hatice Eser 

Borak 

Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

Identity Politics 

and Racism in 

Turkey 

Toros 

Korkmaz 
Murat Akan 

Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

The Idea of Europe 

in Turkish History 

Books 

Eren Özalay Hakan Yilmaz 
Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

Privileged 

Partnership - The 

End of 

Turkey&#039;s 

European Journey? 

Alp Köksal Dilek Çinar 
Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

Choice Behavior of 

Individuals in 

Political Marketing 

Context: Voter 

Behavior 

Oğuzhan 

Aygören 

Muzaffer 

Bodur 

Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

Organizational 

Change 

Seçil 

Bayraktar 

Özgün Burcu 

Rodopman 

Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora   Bulent Tekce 

Neslihan 

Yilmaz 

Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

The Role of 

Networks on 

Entrepreneurial 

Success 

Renin 

Varnalı 

Özgün Burcu 

Rodopman 

Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

Online 

Communities in 

Action 

Zeynep Mina 

Seraj Akşit 

Ayşe Gül 

Toker 

Devam 

Ediyor 



88 

 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

Capital Inflows: 

Determinants and 

Impact on 

Integration 

Zeynep 

Özçelik 

Vesile Mine 

Ulubay 

Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

Determinants of 

IPO Decisions 
Tansu Aksoy 

Vesile Mine 

Ulubay 

Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

LMX Based 

Relative 

Deprivation 

Gaye 

Karacay 

Aydin 

Hayat 

Kabasakal 

Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

Social Media / 

CRM 

Ramazan 

Yavuz 

Ayşe Gül 

Toker 

Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

Empowerment and 

Intrinsic 

Motivation 

Çiğdem 

Asarkaya 

Hayat 

Kabasakal 

Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

Role of Networks 

in Entrepreneurial 

Success 

Renin 

Varnali 

Hayat 

Kabasakal 

Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

Corporate 

Governance 
Beyza Genç Ali Çoşkun 

Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

Deneyimlerin 

Mutluluğa 

Etkisinde 

Materyalizm ve 

Kültür Faktörleri 

Ezgi Merdin 

Özlem 

Hesapçi 

Sanaktekin 

Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

Geographic 

Clusters and Firm 

Performance 

Cagla Nigar 

Mutlucan 
Özlem Öz 

Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

Psychological 

Empowerment: 

Antecedents, 

Correlates And 

Consequences 

Çiğdem 

Asarkaya 

Hayat 

Kabasakal 

Devam 

Ediyor 



89 

 

İşletme 

Bölümü 
Doktora 

Emotional 

Contagion at the 

Workplace 

Ahmet 

Aydemir 

Özgün Burcu 

Rodopman 

Devam 

Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Doktora 

Rethinking the 

Kurdish issue: a 

socio-political 

assessment of 

violence, state and 

identities in the 

neoliberal era 

Bahar Fırat 

Emine 

Zeynep 

Çağlayan 

Gambetti 

Devam 

Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Doktora 

A Comparative 

Analysis of 

Determinants of 

Political 

Participation of 

Immigrants in 

Germany 

Onur Emre 

Senol 

Zeynep 

Kadirbeyoğlu 

Boyla 

Devam 

Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Doktora 

The influence of 

political 

preferences and 

mobilization on the 

survival and 

solidarity patterns 

of Kurdish 

population in 

Istanbul 

Ibrahim 

Kuran 

Zeynep 

Kadirbeyoğlu 

Boyla 

Devam 

Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Doktora 

The Missing Link 

in the Chain of 

Oppression and 

Resistance: Last 

Kurdish Bandits in 

Modern Turkey 

Ahmet 

Özcan 

Emine 

Zeynep 

Çağlayan 

Gambetti 

Tamamlandı 

Ekonomi 

Bölümü 
Yüksek Lisans 

Sustainable Growth 

in a Stochastic 

Dynamic General 

Equilibrium Model 

Erdal 

Karahan 

Ali Ozan 

Hatipoğlu 

Devam 

Ediyor 
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Ekonomi 

Bölümü 
Yüksek Lisans 

Demographic 

Change and 

Current Account 

Ozge Ongun 
Tolga Umut 

Kuzubaş 

Devam 

Ediyor 

Ekonomi 

Bölümü 
Yüksek Lisans 

Systemic Risk and 

Heterogeneous 

Leverage in 

Banking Network: 

Implications for 

Banking 

Regulation 

Can Sever 
Tolga Umut 

Kuzubaş 

Devam 

Ediyor 

Ekonomi 

Bölümü 
Yüksek Lisans 

Informaliy in 

Turkey: Evidence 

from a Firm-Level 

Dataset 

Muhammet 

Burak Sezgin 
Ceyhun Elgin Tamamlandı 

Ekonomi 

Bölümü 
Yüksek Lisans 

Tax Compliance 

and Strategic 

Behaviour of Firms 

under Variable 

Audit Rule 

Denizhan 

Eren 
Deniz Selman 

Devam 

Ediyor 

Ekonomi 

Bölümü 
Yüksek Lisans 

Lucas Human 

Capital Model with 

Heterogenous 

Agents 

Ali Yücel 

Şen 

Murat 

Koyuncu 

Devam 

Ediyor 

Ekonomi 

Bölümü 
Yüksek Lisans 

Optimal Monetary 

Policy under the 

Presence of an 

Informal Economy 

Salim Ergene Ceyhun Elgin Tamamlandı 

Ekonomi 

Bölümü 
Yüksek Lisans 

Consumer 

Satisfaction in the 

Turkish Credit 

Card Market 

Serap 

Özçelik 

Güzin Gülsün 

Akin 

Devam 

Ediyor 

Ekonomi 

Bölümü 
Yüksek Lisans 

Foreign Aid and 

Growth 

Alp Eren 

Akyüz 

Ali Ozan 

Hatipoğlu 

Devam 

Ediyor 
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Ekonomi 

Bölümü 
Yüksek Lisans 

A Comparison of 

Stochastic Models 

of Natural Gas 

Consumption 

Serli 

Kiremitçiyan 

Tolga Umut 

Kuzubaş 

Devam 

Ediyor 

Ekonomi 

Bölümü 
Yüksek Lisans 

Is Informality a 

Barrier to 

Convergence? 

Ferda Ertürk Ceyhun Elgin 
Devam 

Ediyor 

İşletme 

Bölümü 
Yüksek Lisans 

Assesing 

Sustainable 

Development 

within the Context 

of Economics of 

Rural Areas using 

PCA 

Georgios 

Lafiatis 
Ali Çoşkun Tamamlandı 

İşletme 

Bölümü 
Yüksek Lisans Branded Education 

Osman 

Erdem Şenol 

Ayşe Gül 

Toker 

Devam 

Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Yüksek Lisans 
Solidarities and 

Needs in Rawls 

Tugba 

Sevinc 
Ayşen Candaş 

Devam 

Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Yüksek Lisans 

A Neoliberal 

Episode: Health 

Care Spending, 

Access and Quality 

in Turkey Since 

The 1980s 

Tamer Coşar 

Zeynep 

Kadirbeyoğlu 

Boyla 

Devam 

Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Yüksek Lisans 

Privatization in 

Turkey: Disposing 

old tools, 

embracing new 

oppurtunities 

Meryem 

Altınöz 

Zeynep 

Kadirbeyoğlu 

Boyla 

Devam 

Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Yüksek Lisans 
Conscientious 

Objection 
Deniz Akyurt Murat Akan 

Devam 

Ediyor 
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Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Yüksek Lisans 

The Neoliberal 

Transformation of 

Medical 

Professions in 

Turkey 

Gulce 

Karabiyik 

Zeynep 

Kadirbeyoğlu 

Boyla 

Devam 

Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Yüksek Lisans 

African Migrants in 

Istanbul as Agents 

of Change 

Sonja 

Mardesic 

Zeynep 

Kadirbeyoğlu 

Boyla 

Tamamlandı 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Yüksek Lisans 

Problem of 

solidarity in 

responding to 

Neoliberal urban 

restructuring: The 

cases of Fikirtepe 

and Derbent 

Murat Yilan 

Zeynep 

Kadirbeyoğlu 

Boyla 

Devam 

Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Yüksek Lisans 

Womens 

Empowerment 

Through 

Education: The 

Case of Turkish 

Village Institutes 

Cigdem 

Birced 

Zeynep 

Kadirbeyoğlu 

Boyla 

Tamamlandı 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Yüksek Lisans 

Citizenship Making 

in İIstanbul: 

Analyzing Gezi 

Park Resistance 

Zeynep Ozge 

Igdir 

Zeynep 

Kadirbeyoğlu 

Boyla 

Devam 

Ediyor 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Yüksek Lisans 

Changes in the 

Labor Process and 

Capitalist Control 

Over the Actual 

Productive Process 

During the Rise of 

So-Called 

Anatolian Tigers 

Fulya Alikoc 

Zeynep 

Kadirbeyoğlu 

Boyla 

Devam 

Ediyor 



93 

 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Yüksek Lisans 

Deconstruction of 

the modern subject 

by Arendt and 

Levinas: the other 

and politics 

Selbin 

Yılmaz 

Emine 

Zeynep 

Çağlayan 

Gambetti 

Tamamlandı 

 

B.1.1.5. HİZMET, BİLİM-SANAT, TEŞVİK VE ÖZENDİRME ÖDÜLLERİ 

 

Ödül Sahibi 
Bölüm/Birim Adı Ödül Adı Ödülü Veren Akademik 

Personel 
İdari 

Personel 

ORHAN 

TORUL 

 İktisat TÜBİTAK Nomination for 

Lindau 2014 Meetings 

TÜBİTAK 

CEYHUN 

ELGİN 

 İktisat BUVAK Araştırmada Üstün 

Başarı Ödülü 

BÜVAK 

CEYHUN 

ELGİN 

 İktisat BUVAK Araştırmada Üstün 

Başarı Ödülü 

BÜVAK 

ORHAN 

TORUL 

 İktisat TÜBİTAK Nomination for 

Lindau 2014 Meetings 

TÜBİTAK 

CEYHUN 

ELGİN 

 İktisat BUVAK Araştırmada Üstün 

Başarı Ödülü 

BÜVAK 

ORHAN 

TORUL 

 İktisat TÜBİTAK Nomination for 

Lindau 2014 Meetings 

TÜBİTAK 

 

B.1.2. ÜNİVERSİTELER İLE ÜNİVERSİTEMİZ ARASINDA YAPILAN İKİLİ 

ANLAŞMALAR 

 

Bölüm/Birim 

Adı 

Anlaşma Yapılan 

Üniversitenin Adı 
Ülke Adı 

Geçerlilik 

Süresi 
Anlaşmanın İçeriği 

Anlaşma 

Şekli 

(ERASMUS, 

Exchange, 

Mevlana….) 

Ekonomi 

Catolica-Lisbon 

School of 

Business & 

Economics Portekiz 31/07/2017 Lisans+Master ERASMUS 

Ekonomi 

Ecole Nationale 

des Ponts et 

Chaussees (Ecole 

des Ponts 

ParisTech) Fransa 31/07/2021 Master ERASMUS 

Ekonomi 

Erasmus 

Universiteit 

Rotterdam Hollanda 31/07/2017 Lisans ERASMUS 
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Ekonomi 

Hochschule für 

Wirtschaft und 

Recht Berlin Almanya 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

Ekonomi 

Humboldt 

Universitat zu 

Berlin Almanya 31/07/2021 Lisans+Master ERASMUS 

Ekonomi 

Institut d'Etudes 

Politiques de 

Paris 

(SciencesPo) Fransa 31/07/2021 Lisans+Master+Doktora ERASMUS 

Ekonomi 

Kingston 

University 

Birleşik 

Krallık 31/07/2016 Lisans ERASMUS 

Ekonomi 

LUISS-Libera 

Universita 

Internazionale 

degli Studi 

Sociale (GUIDO 

CARLI) İtalya 31/07/2017 Master ERASMUS 

Ekonomi 

LUISS-Libera 

Universita 

Internazionale 

degli Studi 

Sociale (GUIDO 

CARLI) İtalya 31/07/2017 Lisans+Master ERASMUS 

Ekonomi 

Universidad 

Carlos III de 

Madrid İspanya 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

Ekonomi 

Universidad 

Pompeu Fabra İspanya 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

Ekonomi 

Universita 

Commerciale  

Luigi Bocconi İtalya 31/07/2017 Lisans+Master ERASMUS 

Ekonomi 

Universita Degli 

Studi di Firenze İtalya 31/07/2021 Lisans+Master ERASMUS 

Ekonomi 

Universita di 

Bologna İtalya 31/07/2017 Lisans+Master ERASMUS 

Ekonomi 

Universitat 

Leipzig Almanya 31/07/2014 Lisans+Master ERASMUS 

Ekonomi 

Universitat 

Mannheim Almanya 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

Ekonomi Universitat Wien Avusturya 31/07/2021 Lisans+Master+Doktora ERASMUS 

Ekonomi Universitat Wien Avusturya 31/07/2016 Lisans+Master+Doktora ERASMUS 

Ekonomi 

Universitat zu 

Köln Almanya 31/07/2021 Lisans+Master+Doktora ERASMUS 

Ekonomi 

Universite 

Montpellier 1 Fransa 31/07/2014 Lisans ERASMUS 

Ekonomi 

Universite 

Toulouse 1 

Capitole Fransa 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

Ekonomi Universiteit Gent Belçika 31/07/2021 Lisans+Master+Doktora ERASMUS 

Ekonomi Universiteit van Hollanda 31/07/2021 Lisans ERASMUS 
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Amsterdam 

Ekonomi 

Universiteit van 

Tilburg Hollanda 31/07/2021 Lisans+Master ERASMUS 

Ekonomi 

Univerzita 

Komenského v 

Bratislave Slovakya 31/07/2014 Lisans+Master+Doktora ERASMUS 

Ekonomi 

Vrije Universiteit 

Brussel Belçika 31/07/2017 Lisans+Master ERASMUS 

İşletme 

Ecole des 

Praticiens du 

Commerce 

International-

Groupe ESSEC Fransa 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

İşletme 

Ecole des 

Praticiens du 

Commerce 

International-

Groupe ESSEC Fransa 31/07/2021 Master ERASMUS 

İşletme ESCP Europe Fransa 31/07/2016 Master+Doktora ERASMUS 

İşletme 

Friedrich 

Alexander 

Universitat 

Erlangen-

Nürnberg Almanya 31/07/2021 Lisans+Master ERASMUS 

İşletme 

Humboldt 

Universitat zu 

Berlin Almanya 31/07/2021 Lisans+Master ERASMUS 

İşletme INSEEC Paris Fransa 31/07/2021 Lisans+Master ERASMUS 

İşletme 

Johann Wolfgang 

Goethe-

Universitat 

Frankfurt am 

Main Almanya 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

İşletme 

Johann Wolfgang 

Goethe-

Universitat 

Frankfurt am 

Main Almanya 31/07/2021 Master ERASMUS 

İşletme 

Jyvaskylan 

Yliopisto Finlandiya 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

İşletme 

NEOMA Business 

School (ex  

Rouen Business 

School) Fransa 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

İşletme 

Solvay Brussels 

School of 

Economics & 

Management – 

Université libre 

de Bruxelles 

(ULB) Belçika 31/07/2017 Master ERASMUS 
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İşletme 

Technische 

Universitat 

Darmstadt Almanya 31/07/2016 Lisans+Master ERASMUS 

İşletme 

Telecom Ecole de 

Management / 

Institut Telecom Fransa 31/07/2021 Lisans+Master ERASMUS 

İşletme 

Universidad 

Carlos III de 

Madrid İspanya 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

İşletme 

Universidad de 

Granada İspanya 31/07/2020 Lisans ERASMUS 

İşletme 

Universita 

Commerciale  

Luigi Bocconi İtalya 31/07/2017 Lisans+Master ERASMUS 

İşletme 

Universita Degli 

Studi di Torino İtalya 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

İşletme Universitat Wien Avusturya 31/07/2021 Lisans+Master ERASMUS 

İşletme 

Universitat zu 

Köln Almanya 31/07/2021 Lisans+Master+Doktora ERASMUS 

İşletme 

Universite 

Catholique de 

Louvain Belçika 31/07/2021 Lisans+Master ERASMUS 

İşletme 

Universite Paris 1 

Pantheon-

Sorbonne Fransa 31/07/2021 Lisans+Master ERASMUS 

İşletme Universiteit Gent Belçika 31/07/2021 Lisans+Master+Doktora ERASMUS 

İşletme 

Universiteit van 

Amsterdam Hollanda 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

İşletme 

Universiteit van 

Tilburg Hollanda 31/07/2021 Lisans+Master ERASMUS 

İşletme 

Universiteit van 

Tilburg Hollanda 31/07/2021 Lisans+Master ERASMUS 

İşletme 

University of 

Twente Hollanda 31/07/2017 Lisans ERASMUS 

İşletme 

University of 

Victoria Kanada 2006  DEĞİŞİM 

İşletme 

Yonsei University 

School of 

Business Kore 2012  DEĞİŞİM 

İşletme 

New York 

University A.B.D. 2012  DEĞİŞİM 

İşletme-

Ekonomi 

Ecole des Hautes  

Etudes 

Commerciales 

(HEC Paris) Fransa 31/07/2014 Lisans+Master ERASMUS 

İşletme-

Ekonomi 

LUISS-Libera 

Universita 

Internazionale 

degli Studi 

Sociale (GUIDO 

CARLI) İtalya 31/07/2017 Lisans ERASMUS 
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İşletme-

Ekonomi 

Universidade 

Nova De Lisboa Portekiz 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

İşletme-

Ekonomi 

Universiteit 

Maastricht Hollanda 31/07/2017 Lisans+Master ERASMUS 

İşletme-

Ekonomi 

Wirtschafts 

Universität Wien Avusturya 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Aarhus 

Universitet Danimarka 31/07/2021 Master ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Albert Ludwigs 

Universitat 

Freiburg im 

Bresgau Almanya 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Dublin City 

University İrlanda 31/07/2017 Lisans ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Freie Universitat 

Berlin Almanya 31/07/2021 Master ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Göteborgs 

Universitet İsveç 31/07/2019 Lisans ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Institut d'Etudes 

Politiques de 

Bordeaux Fransa 31/07/2016 Lisans ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Institut d'Etudes 

Politiques de 

Paris 

(SciencesPo) Fransa 31/07/2021 Lisans+Master ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Panteion 

University of 

Social and 

Political Science Yunanistan 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Panteion 

University of 

Social and 

Political Science Yunanistan 31/07/2014 Lisans ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler Tallinna Ülikool Estonya 31/07/2021 Lisans+Master ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Universidad 

Autonoma de 

Madrid İspanya 31/07/2017 Lisans+Master ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Universidad 

Complutense de İspanya 31/07/2020 Lisans+Master ERASMUS 
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Uluslararası 

İlişkiler 

Madrid 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Universitat 

Autonoma de 

Barcelona İspanya 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Universitat 

Bremen Almanya 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Universitat 

Hamburg Almanya 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Universitat 

Konstanz Almanya 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Universitat 

Salzburg Avusturya 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Universitat zu 

Köln Almanya 31/07/2021 Lisans+Master+Doktora ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Universite de 

Liege Belçika 31/07/2021 Lisans+Master ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Universiteit 

Leiden Hollanda 31/07/2021 Lisans+Master+Doktora ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Universiteit 

Maastricht Hollanda 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Universiteit 

Utrecht Hollanda 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Universiteit van 

Tilburg Hollanda 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Universitetet i 

Bergen Norveç 31/07/2021 Lisans+Master+Doktora ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

University of 

Cyprus Kıbrıs 31/07/2021 Lisans ERASMUS 
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Uluslararası 

İlişkiler 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

University of 

Helsinki Finlandiya 31/07/2021 Lisans+Master+Doktora ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler University of Kent 

Birleşik 

Krallık 31/07/2020 Lisans+Master+Doktora ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

University of 

Twente Hollanda 31/07/2017 Lisans ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

University of 

Warsaw Polonya 31/07/2014 Lisans+Master+Doktora ERASMUS 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

GWU Elliot School 
of International 
Affairs A.B.D. 2002  DEĞİŞİM 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

Univerzita sv. 

Cyrilla a Metoda v 

Trnave Slovakya 31/07/2021 Lisans ERASMUS 

 

B.1.3. PROJE BİLGİLERİ 

 

Projeler 

…… (Rapor Yılı) 

Önceki Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 

TL 

DPT      

TÜBİTAK      

A.B HİBESİ      

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 

     

SANTEZ 

PROJELERİ 

     

Toplam 
     

(Sadece Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü tarafından doldurulacaktır.) 
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2014 YILI İÇİNDE KABUL EDİLEN VE DEVAM EDEN PROJE BİLGİLERİ 

 
Bölüm/Birim 

Adı 
Proje Adı Yürütücüsü 

Desteklendiği 

Fon 

İktisat Ekonomik Kararların Deneyler Yoluyla 
Analizi 

Mehmet Yiğit Gürdal BAP 

İktisat Goodness of Fit of Variance-Gamma, 
Heston and NIG Models under Different 
Volatility Regimes 

Tolga Umut 
Kuzubaş 

BAP 

İktisat Taxation, Income Inequality and 
Perception of Fairness 

Orhan Torul BAP 

İktisat Türkiye’de Yoksulluk Ölçütlerinin 
Eşdeğerlik Ölçeği Seçimine Göre Analizi 

Bekir Burçay Erus BAP 

İktisat Money and Debasements in Early Modern 
World 

Kamil Kivanç 
Karaman 

BAP 

İktisat Directed Technical Change and 
Government Policy 

Ceyhun Elgin BAP 

İktisat Türkiye’de Kişisel Borçluluk ve Finansal 
Okuryazarlık 

Güzin Gülsün Akin BAP 

İktisat İthal Girdi Kullanimi, Firma Verimliliği ve 
Dış Ticaret Dengesi 

Refik Erzan BAP 

İktisat Auctioning off the Right to Contribute 
First: Provision of a Discrete Public Good 

Murat Yilmaz BAP 

İktisat Central Bank Independence and Inflation: 
Delegation Effect vs. Seesaw Effect 

Ceyhun Elgin BAP 

İşletme Impact of Social Capital on Consumers’ 
Engagement in E-WOM and Purchase 
Intentions 

Özlem Hesapçi 
Sanaktekin 

BAP 

İşletme Alternate and Next k-Best Solutions of 
Portfolio Optimization Problems (Portföy 
Optimizasyonu Problemlerinin Alternatif 
ve k-Yakın Eniyi Çözümleri) 

Nesrin Okay Akman BAP 

İşletme Adding Value to Service Brands through 
Innovation: The Relationship between 
Innovation Attributes and Service Brand 
Equity in the Context of Information 
Technology Innovations 

Stefan Koch BAP 

Siyaset 
Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Changes in the Labor Process During the 
Rise of Anatolian Tigers: Case of 
Gaziantep 

Zeynep 
Kadirbeyoğlu Boyla 

BAP 

Siyaset 
Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Suriyeli Sığınmacıların Türkiye’de 
Seçmenlerin Siyasi Tercih ve 
Davranışlarına Etkisi 

Nazif Tolga 
Sinmazdemir 

BAP 
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C. PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU 

“Performans bilgileri 

 

GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans 

programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans 

bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer 

verirler.”  Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktır. 

 

 

 

C.1. PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

“Performans bilgileri 

 

GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans 

programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans 

bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer 

verirler.”  Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktır. 

 

C.2. PERFORMANS BİLGİ SİSTEMİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

“Performans bilgileri 

 

GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans 

programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans 

bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer 

verirler.”  Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktır. 

 

 

C.3. DİĞER HUSUSLAR 

“Performans bilgileri 

 

GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans 

programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans 

bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer 

verirler.”  Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktır. 
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